



COMITÉ EJECUTIVO
2022-2026

Dr. Raúl Portillo Molina
Secretario General.

M.C. César Efraín Soto Serrano
Secretario de Organización.

M.C. Raymundo Magaña Osuna
Secretario de Trabajo y Conflicto.

M.C. Juan Carlos López Jiménez
Secretario de Finanzas.

M.C. Carolina Jacobo García
Secretaria de Pensiones y Escalafón.

Dr. Rigoberto García Inzunza
Secretario de Formación Sindical.

Dr. Víctor Javier López García
Secretario de Deportes.

M.C. Nayelhi Avilés Rodelo
Secretaria de Comunicación Social.

Marisela Sánchez Martínez
Secretaria de Actas y Acuerdos.

M.C. Jorge Sandoval Leal
Secretario de Prestaciones Sociales.

M.C. Jesús Alberto Morales León
Secretario de Vivienda.

Secretaría: Comité de Transparencia
Oficio No. 0033/01.001.2024
Asunto: Respuesta a solicitud

Guasave, Sinaloa, a 08 de enero de 2023.

A QUIEN CORRESPONDA:
Presente. –

Con la finalidad de dar cumplimiento al requerimiento realizado vía Plataforma Nacional de Transparencia la solicitud con folio **253004800003523**, donde solicita:

- todas las facturas digitales del gasto de materiales y suministros de todo el año 2022 en relación con el objeto del gasto 2 000 de la contabilidad gubernamental.
- todas las facturas digitales del gasto de materiales y suministros de todo lo que va del año 2023 en relación con el objeto del gasto 2 000 de la contabilidad gubernamental.


Se adjunta facturas, clarificándole que las del 2023, son los materiales y suministros que se requirieron para llevar a cabo los juegos interunidades.

Atentamente

"Por la Unidad y la Defensa de Derechos de los Trabajadores"

Dra. Rosa Elena De Anda Montaña
Titular de Unidad de Transparencia.



 Lázaro Cárdenas # 221 Sur
Col. Centro Sinaloa.

Culiacán, Sinaloa.



COMITÉ EJECUTIVO
2022-2026

Dr. Raúl Portillo Molina
Secretario General.

M.C. César Efraín Soto Serrano
Secretario de Organización.

M.C. Raymundo Magaña Osuna
Secretario de Trabajo y Conflicto.

M.C. Juan Carlos López Jiménez
Secretario de Finanzas.

M.C. Carolina Jacobo García
Secretaria de Pensiones y Escalafón.

Dr. Rigoberto García Inzunza
Secretario de Formación Sindical.

Dr. Víctor Javier López García
Secretario de Deportes.

M.C. Nayelhi Avilés Rodelo
Secretaria de Comunicación Social.

Marisela Sánchez Martínez
Secretaria de Actas y Acuerdos.

M.C. Jorge Sandoval Leal
Secretario de Prestaciones Sociales.

M.C. Jesús Alberto Morales León
Secretario de Vivienda.

C.c.p.- Archivo. -

Secretaría:

Oficio No.

Asunto:



Lázaro Cárdenas # 221 Sur
Col. Centro Sinaloa.

Culiacán, Sinaloa.

RFC emisor: OTF131031UA8 **Folio fiscal:** DE3E0150-24D8-40B9-9CC4-4B59A66FED57
Nombre emisor: OPERADORA TURISTICA FC7 SA DE CV **No. de serie del CSD:** 00001000000509473787
Folio: 877 **Serie:** NCAA
Tipo de relación: CFDI por aplicación de anticipo **Código postal, fecha y hora de emisión:** 80020 2022-09-28 15:08:43
RFC receptor: SUT180222M86 **Efecto de comprobante:** Egreso
Nombre receptor: SINDICATO UNICO DE TRABAJADORES ACADEMICOS Y ADMINISTRATIVOS **Régimen fiscal:** General de Ley Personas Morales
Uso CFDI: Por definir
Folio fiscal a relacionar: 7AA4C49C-7DEF-4F4F-8A84-E441CEE4DAFD

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe | Descuento | No. de pedimento | No. de cuenta predial | |
|---------------------------------|-------------------------------|----------|-----------------|--------|-----------------|-------------|-------------|--------------------|-----------------------|----------------|
| 84111506 | | 1 | ACT | | 5517.24 | 5517.24 | | | | |
| Descripción | NC ANTICIPOS VIA ESPERANZA 33 | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 5517.24 | Tasa | 16.0000% | 882.76 |

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 5,517.24
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) **Impuestos Trasladados** IVA 16.0000% \$ 882.76
Método de pago: Pago en una sola exhibición **Total** \$ 6,400.00

Sello digital del CFDI:

FWTLIYfVrgwTS2PJPXYIIMKiDWFmBDW3qfsPqAKgyzFKYEo8/Ig+IWtUfKVK3ztOVIuNQ2MwAmpFXjqcoou18JNzbcYUA9BhWE66HaGRcHL2OTfWgLSk5vLLCjsuTrvCqFKR2NLZ6ty/RI3DjAkgDtdNhvxOAAadmCVvtPRmSZAfciVzbdVWtwXuwbMGJIYnadR9eMJwNeGKYSHb4pK0yiNt4IUL1rmtaRIMQrWQHnAXpk0V2E6kbXEBQbCMIg60hY0yBNv4XLO3UfU6kHLgld5SoGadT/yJLQf5x+hXh6c7GrJi76J1VON1REmkuwHMMPrU8zVhTIKio5rXdJw9AxQ==

Sello digital del SAT:

IhNF6UXDY0HPQ6pWIPuxo0BIZQm8vObKKnUMfaSj3cE5AtPWC9WT7KLzgOfdyb8rK6PxrHiSecdzlSt4Lyu5zDlOLhYZcv6ACex4tbnOU0YizcB6JJokuRQGIN1eqis1N3L3yELROtCIWPGZ20XZwjTWI6dFbAiaCqP7Qpv+qZ3nTrD5H8W1AIRwrMeRjXwPoRJ9Uzjun3jkFel1QiAKx4fLivj77Ov1ZRx0PUPfvnqx34M/vqTePbJESaaWm/sYPhRC+mri9eOCFBAFA8PJ+1lo66PLgkNfBn4rlpVX8ARRzqMaEFGg3nAHe9jHA34W4n3YTbk2y/wy1QLfJff2yg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|DE3E0150-24D8-40B9-9CC4-4B59A66FED57|2022-09-28T16:08:46|MAS0810247C0|FWTLIYfVrgwTS2PJPXYIIMKiDWFmBDW3qfsPqAKgyzFKYEo8/Ig+IWtUfKVK3ztOVIuNQ2MwAmpFXjqcoou18JNzbcYUA9BhWE66HaGRcHL2OTfWgLSk5vLLCjsuTrvCqFKR2NLZ6ty/RI3DjAkgDtdNhvxOAAadmCVvtPRmSZAfciVzbdVWtwXuwbMGJIYnadR9eMJwNeGKYSHb4pK0yiNt4IUL1rmtaRIMQrWQHnAXpk0V2E6kbXEBQbCMIg60hY0yBNv4XLO3UfU6kHLgld5SoGadT/yJLQf5x+hXh6c7GrJi76J1VON1REmkuwHMMPrU8zVhTIKio5rXdJw9AxQ==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2022-09-28 16:08:46

No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor: LEAE491022ES0
Nombre emisor: ESTEBAN LEON ALCANTAR
Folio: 208
RFC receptor: SUT180222M86
Nombre receptor: SINDICATO UNICO DE TRABAJADORES
ACADEMICOS Y ADMINISTRATIVOS DE LA
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE OCCIDENTE
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 6838956B-F194-488F-8D92-01753A0C365E
No. de serie del CSD: 00001000000513879752
Código postal, fecha y hora de emisión: 81141 2022-12-05 18:16:19
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Arrendamiento

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe | Descuento | No. de pedimento | No. de cuenta predial | |
|---------------------------------|---------------------------|----------|-----------------|-----------|----------------|-----------|-----------|------------------|-----------------------|---------|
| 80131500 | | 1 | ACT | ACTIVIDAD | 12378.06 | 12378.06 | | | | |
| Descripción | RENTA DE LOCAL DE FIESTAS | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 12378.06 | Tasa | 16.0000% | 1980.49 |
| | | | | | ISR | Retencion | 12378.06 | Tasa | 10.0000% | 1237.81 |
| | | | | | IVA | Retencion | 12378.06 | Tasa | 10.6700% | 1320.74 |

| | | | | |
|----------------------|--|---------------------|--------------|--------------|
| Moneda: | Peso Mexicano | Subtotal | | \$ 12,378.06 |
| Forma de pago: | Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) | Impuestos Traslados | IVA 16.0000% | \$ 1,980.49 |
| Método de pago: | Pago en una sola exhibición | Impuestos retenidos | ISR | \$ 1,237.81 |
| Condiciones de pago: | CONTADO | | IVA | \$ 1,320.74 |
| | | Total | | \$ 11,800.00 |

Sello digital del CFDI:

Dq05/K1DLCUANqbiYOCnOFvsGg1NdDqtgCd0rGsRkStBX2EbHYGkdIX6zms932sNx+oQUVvZyuKtwLOd3RJRIK+UJ9CiKMDr8typecJbHJDYsPS7jj/8x8J4jp8AD1XwME/0Mc2iTpqxqMX5R0HsB2Q+x/Usa8V/8qHTNqm714SG25eAiE5uUr7/0xU3EdK+0hLICT2qifgkBDy/Zy8/WGmC7Zs9ggakEetN27kBJzzLJE6j9cTibaKHSCAFJNWGkE96VahDD5L97RFInpWw6emF5L8MjSYUjJN9Df8smBiV5lQpy5s7eJpibNSB8coNQH08ATWG3Thq0J0C+imw==

Sello digital del SAT:

gkKXox6UzdL4OIT8lQEup7ZXAG39Lo84BXganDijqMwcRYZcKGMrsyIQySdNickpRhyi5eXo9UzKH/HrldIjova4YhvtFPXytJM9rdviDermg6Wp5Ff+tbhRzwlkFYZFr+dnGVvOzS1nNO82xxXwa1BL58HwtazzV0Mq2X1fvipoV+mdEZsplffFWV7SxK6qTlqkFZB0X8+SWjmVkJa4rEeRWpg8/NKj4ZAI2ocCGXzVH/0E0Ey67eFAMBzd6cisiHyT4edqjroF6f9uwtF5adzB6w6YyvMyquqjCBsf a0uB2KWXziJllvZXXZR0uPZ6rz4OZBLfliPzVFzy3YlbA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|6838956B-F194-488F-8D92-01753A0C365E|2022-12-05T18:37:35|SAT970701NN3|Dq05/K1DLCUANqbiYOCnOFvsGg1NdDqtgCd0rGsRkStBX2EbHYGkdIX6zms932sNx+oQUVvZyuKtwLOd3RJRIK+UJ9CiKMDr8typecJbHJDYsPS7jj/8x8J4jp8AD1XwME/0Mc2iTpqxqMX5R0HsB2Q+x/Usa8V/8qHTNqm714SG25eAiE5uUr7/0xU3EdK+0hLICT2qifgkBDy/Zy8/WGmC7Zs9ggakEetN27kBJzzLJE6j9cTibaKHSCAFJNWGkE96VahDD5L97RFInpWw6emF5L8MjSYUjJN9Df8smBiV5lQpy5s7eJpibNSB8coNQH08ATWG3Thq0J0C+imw==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2022-12-05 18:37:35

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



RFC emisor: OTF131031UA8
Nombre emisor: OPERADORA TURISTICA FC7 SA DE CV
Folio: 3735
RFC receptor: SUT180222M86
Nombre receptor: SINDICATO UNICO DE TRABAJADORES ACADEMICOS Y ADMINISTRATIVOS
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 7AC18538-212F-4FB7-A030-9562B1CEBA96
No. de serie del CSD: 00001000000509473787
Serie: AA
Código postal, fecha y hora de emisión: 80020 2022-08-26 10:27:48
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe | Descuento | No. de pedimento | No. de cuenta predial | |
|---------------------------------|--------------------|----------|-----------------|-----------|-----------------|-------------|-------------|--------------------|-----------------------|----------------|
| 84111506 | 0006 | 1.00 | ACT | ACTIVIDAD | 5517.24 | 5517.24 | | | | |
| Descripción | ANTICIPO DE EVENTO | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 5517.24 | Tasa | 16.0000% | 882.76 |

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 5,517.24
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 882.76
Total \$ 6,400.00

Sello digital del CFDI:

csmBfS5la9jl+CTX3IDy4FvNVEDiO+TfIM+VChzQeByF3It+N7INkSk9RwP3J08V9zFYqJ7fPJe/nsBQx4+T6/MEdVNuplHoVPhBuqXi4WsTVBW9dRUvGKa6vL5BoZ3UblNmyGd3UYhqOTjfdCakx3s63SifiET0J8wfEOj9RFmNb4ociuJAoSmF8tk8kWIZHslQTBT/h46prGYonCXWhO0ko5T7WvkKCZ+se89avBjP5kUVGKOL+n+o40RLX8AICuk0kDKA3PDdaLg8Rq67cbeKNucQr+tH YvOezJelIKU90QEXDGxL+kS5IPufvEz8z8pexPTgg5N23lv4qDhQ1g==

Sello digital del SAT:

Xm/WkmLa5mdnMxKEc20X//oM468rgvhej4wOm2qkWPayTfuLNHlqwrX3Z3LDeGmEzHUqIngycMYACciDz5vdcACg/z4zDonn6AJo8PjvFUP6iJKuxz2MjGotv9dXZML9giZJiKuZ2cWZgGOf ZW8qdVplJX3P44J932wdrP4i6DrdMTL1t3HdsOkgzdb6OiePQOMjfkvaUGHTLS+ZiMrWANmvljzvxGHQaqVfDwDFPvMBwV4FKXsP9yBtGscqpsgcW1o8UHPq5x+hSRpPIDXWuK1ekDZHJ c31BWFsMNgpxYzgnNFBaX5wEWf74mgDUwT49TM5wbAyn6RPIMwAn4DVaQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|7AC18538-212F-4FB7-A030-9562B1CEBA96|2022-08-26T11:27:50|MAS0810247C0|csmBfS5la9jl+CTX3IDy4FvNVEDiO+TfIM+VChzQeByF3It+N7 INkSk9RwP3J08V9zFYqJ7fPJe/nsBQx4+T6/MEdVNuplHoVPhBuqXi4WsTVBW9dRUvGKa6vL5BoZ3UblNmyGd3UYhqOTjfdCakx3s63SifiET0J8wfEOj9 RFmNb4ociuJAoSmF8tk8kWIZHslQTBT/h46prGYonCXWhO0ko5T7WvkKCZ+se89avBjP5kUVGKOL+n+o40RLX8AICuk0kDKA3PDdaLg8Rq67cbeKNuc Qr+tHYvOezJelIKU90QEXDGxL+kS5IPufvEz8z8pexPTgg5N23lv4qDhQ1g==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2022-08-26 11:27:50

No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor: OTF131031UA8
Nombre emisor: OPERADORA TURISTICA FC7 SA DE CV
Folio: 3800
Tipo de relación: CFDI por aplicación de anticipo
RFC receptor: SUT180222M86
Nombre receptor: SINDICATO UNICO DE TRABAJADORES ACADEMICOS Y ADMINISTRATIVOS
Uso CFDI: Gastos en general
Folio fiscal a relacionar: 7AC18538-212F-4FB7-A030-9562B1CEBA96

Folio fiscal: 7AA4C49C-7DEF-4F4F-8A84-E441CEE4DAFD
No. de serie del CSD: 00001000000509473787
Serie: AA
Código postal, fecha y hora de emisión: 80020 2022-09-28 15:05:03
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe | Descuento | No. de pedimento | No. de cuenta predial | |
|---------------------------------|---------------------------|----------|-----------------|----------|-----------------|-------------|-------------|--------------------|-----------------------|----------------|
| 90111600 | 0001 | 1.00 | E48 | SERVICIO | 31034.48 | 31034.48 | | | | |
| Descripción | RENTA DE SALON Y BANQUETE | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 31034.48 | Tasa | 16.0000% | 4965.52 |

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 31,034.48
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 4,965.52
Total \$ 36,000.00

Sello digital del CFDI:

GZ0TeAand18BbSFn5L5aHGSzFb2c329VH8+4w5oxu9CAAdY6GeoHlh6GrKNnkoTjxumRI8swSpKYr2Yn5wja8bH4Kg7a6lm6naOmyZrH3UVUUpU3KcB08QI5aSdG/F5qd0jm1EzWMOAYjDNBprWsSCF1yCSMDDeVZffUk+InZ0j8w8+wNlVwLs7aEWr0HKlomisrYmZCuhhEGssDnPtjthj1eWHNyXd+4feF2mg7/O8336h2Lm60iNfHC9x4sCjgequawcwPGKyEhdF/UYpDkp6pzfl+ME5VnUG3B9xPM+V/lpbwhhTKct6WwXmnaUUMot8qzGSXILa7P5MG6NjjLGug==

Sello digital del SAT:

d5kpr3JuvDIR1Ou415ctkOQOz4todPFkNy4Zk+9v6NppDZqb9AZC60rZMBu+VxFSQ5lvhG5f12+Ul4qhaz6/jiurhbnA2HCCnCUe6wyB2Aoz1lfpzA0JWuJr7vtr7NAMwLyGE0mPN0iQNR8CWc5FFUH7Fu+W66kiawscGat8Yk2ihHTpUxAQW67KKdyXasqi89pm1a0sdcBgdC9qgNetiC6yBC1m/BtgWR00GPVL2eYBtsyyXA23F+SIFn1epECCHtQp6XRaU04hfoNgLiz+WYbZ8MnCYFG+71Y7oUSKS8ABfuomLG1iYHw4NyJfrz2Bo5FnGGq/SuxVqxw2SA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|7AA4C49C-7DEF-4F4F-8A84-E441CEE4DAFD|2022-09-28T16:05:08|MAS0810247C0|GZ0TeAand18BbSFn5L5aHGSzFb2c329VH8+4w5oxu9CAAdY6GeoHlh6GrKNnkoTjxumRI8swSpKYr2Yn5wja8bH4Kg7a6lm6naOmyZrH3UVUUpU3KcB08QI5aSdG/F5qd0jm1EzWMOAYjDNBprWsSCF1yCSMDDeVZffUk+InZ0j8w8+wNlVwLs7aEWr0HKlomisrYmZCuhhEGssDnPtjthj1eWHNyXd+4feF2mg7/O8336h2Lm60iNfHC9x4sCjgequawcwPGKyEhdF/UYpDkp6pzfl+ME5VnUG3B9xPM+V/lpbwhhTKct6WwXmnaUUMot8qzGSXILa7P5MG6NjjLGug==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2022-09-28 16:05:08

No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor: SAZ920611R12
Nombre emisor: SALA AZTECA S.A. DE C.V
Folio: 531
RFC receptor: SUT180222M86
Nombre receptor: SINDICATO UNICO DE TRABAJADORES
 ACADEMICOS Y ADMINISTRATIVOS DE LA
 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE OCCIDENTE
Uso CFDI: Por definir

Folio fiscal: FE6C301C-1959-4567-B2F5-9835B76BB153
No. de serie del CSD: 00001000000510067795
Serie: B
Código postal, fecha y hora de emisión: 80129 2022-10-27 13:56:00
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe | Descuento | No. de pedimento | No. de cuenta predial | |
|---------------------------------|------------------------------|----------|-----------------|----------|-----------------|-------------|-------------|--------------------|-----------------------|----------------|
| 90111603 | SER002 | 1.00 | E48 | SERVICIO | 5000.00 | 5000.00 | | | | |
| Descripción | SERVICIO DE LOCAL Y BANQUETE | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 5000.00 | Tasa | 16.0000% | 800.00 |

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 5,000.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 800.00
Total \$ 5,800.00

Sello digital del CFDI:

fNe4oui8rvqO7MDfNuharsXj37HMLLPuGcx2A/mR+kyb7ZiI0BiIU0KZi9HF78dQEArIm6vSjLYanJyS9s7FEXeJB5zJOzIPmu1xcEqvIsoJkzOH54er8W8NRNQMbPYarb7XBZTPCIJ/EVcAKTeJwLLkseyQbdasN2MeWW1UYIITKN52LT58rq+xLPYHWrlZPjk2RdV2C5CLpvB/jEvfKOdj2CTH6fNqVZFTCrpEmASDctpsHsuz0iiMM5gWXRWGIquaHu3uxSo2FAYuFmpSmw+hK1wMHBS PGFE1OJhUYpGpDXxpVfOFKpM3O15ltJeGnEDCFYAiS+h6QkwULIQ==

Sello digital del SAT:

mspNB6g2kBE3JjPTYAVjwL8cBvlwOxlgCEDhure63zBEHBaxeY702o8XiJ+hpo72Z2kaMeXbdkh2/GZ8Kn1HQWCbYFoglmqxP81qHqBhTJABCTNCEKj92CWtHTL+9zd9qYFs5s7+CJE3IS ulNC/Xzy/4Ct9Fkdz3PmlCqjJo5u2bk72L/CFgtCKWhkeb+vqhCOqNwHZCzG1mM2Lo//+eqb1V+ErvPZOQN/3XMqZv5uakuwuvf7+YmyNIZySr3kgNhdNHFmpEK+QMOFBihPdl69cyMz2aO3 vAhHu+I5AnraSLAU76/mHdacVYycRZgcwAjlU18C4Qt79kUeKtlNm9g==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|FE6C301C-1959-4567-B2F5-9835B76BB153|2022-10-27T14:56:03|MAS0810247C0|fNe4oui8rvqO7MDfNuharsXj37HMLLPuGcx2A/mR+kyb7ZiI0B iIU0KZi9HF78dQEArIm6vSjLYanJyS9s7FEXeJB5zJOzIPmu1xcEqvIsoJkzOH54er8W8NRNQMbPYarb7XBZTPCIJ/EVcAKTeJwLLkseyQbdasN2MeWW1U YIITKN52LT58rq+xLPYHWrlZPjk2RdV2C5CLpvB/jEvfKOdj2CTH6fNqVZFTCrpEmASDctpsHsuz0iiMM5gWXRWGIquaHu3uxSo2FAYuFmpSmw+hK1wM HBSPGFE1OJhUYpGpDXxpVfOFKpM3O15ltJeGnEDCFYAiS+h6QkwULIQ==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2022-10-27 14:56:03
No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor: OODV681011344
Nombre emisor: VERONICA OCHOA DIEGUEZ
Folio: 4650
RFC receptor: SUT180222M86
Nombre receptor: SINDICATO UNICO DE TRABAJADORES ACADEMICOS Y ADMINISTRATIVOS DE LA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SINALOA
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 6DC49EC1-DF90-4B57-96E8-B9F5A6547D7C
No. de serie del CSD: 00001000000413822164
Serie: B
Código postal, fecha y hora de emisión: 81000 2022-12-12 17:31:56
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe | Descuento | No. de pedimento | No. de cuenta predial | |
|---------------------------------|--------------------|----------|-----------------|--------|-----------------|-------------|-------------|--------------------|-----------------------|----------------|
| 82121500 | 1 | 1.000 | XLT | LOTE | 797.5000 | 797.50 | 0.00 | | | |
| Descripción | IMPRESION | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 797.50 | Tasa | 16.0000% | 127.60 |

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Efectivo
Método de pago: Pago en una sola exhibición
Condiciones de pago: CONTADO
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 797.50
Descuento \$ 0.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 127.60
Total \$ 925.10

Sello digital del CFDI:

cLK9VQ5792EuKRmLleJOKpczJaPmOLf3VMMYJ6EgGn6oYkL5BYs1stTkfCTZ2Pv8j+yXlsh2C+bDZ9g5wvfpYUwAqizUyTU3xsVFya1z9JINx1xaYfsJOyU5muczg+Po/EN+cjP/ojfcSPOs/iuH42ze81wXxejixU5IQ2sGOc+o41QxuuSdhgdc9G+r36GriFIQxTCszluwJOVHtTPoDqKA86T0cuS3M7MRO43YeNfOxT0C4282E5JQqyXCls977iS9ImK+OZ4Y6RqdYBu5dAhys2WJU2rHypTNAuuy43uK8dNqPZdQZJBA0uhiFiKSOiFrH+RSXGdCAmuAA==

Sello digital del SAT:

YEXffLzL1+je3WnwJVk8Pzc5PBxC4Ce8bcTYqLeHr8r88oQ4MNdy8gmQ4xjOlc0pZdffAUu3XTwGwsDYUT9M+WeE56SNlnBanC51sdJbYLNf26lfn2zJZJe4snkVoagRXGffZ6yL6Ba+AB92M5EGHXSnZegM+ZRWpHwUagz8Vf5lUfFSN4c9FYCZ9EYVJslX4StDwt1UjlldA/Gpvwrmb3Qe0U3t2Gxqb1KbJ0Pr1mGXAlvalEbjwH/UNKm1VgczpWA/Kpo7uAMfyTUMigFeYD9i6czRW1mYfXzslF3blhL+gBwIVNSRdM2ugEwh1PvFFSEs0h11+s3x84ZPg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|6DC49EC1-DF90-4B57-96E8-B9F5A6547D7C|2022-12-12T18:31:45|CVD110412TF6|cLK9VQ5792EuKRmLleJOKpczJaPmOLf3VMMYJ6EgGn6oYkL5BYs1stTkfCTZ2Pv8j+yXlsh2C+bDZ9g5wvfpYUwAqizUyTU3xsVFya1z9JINx1xaYfsJOyU5muczg+Po/EN+cjP/ojfcSPOs/iuH42ze81wXxejixU5IQ2sGOc+o41QxuuSdhgdc9G+r36GriFIQxTCszluwJOVHtTPoDqKA86T0cuS3M7MRO43YeNfOxT0C4282E5JQqyXCls977iS9ImK+OZ4Y6RqdYBu5dAhys2WJU2rHypTNAuuy43uK8dNqPZdQZJBA0uhiFiKSOiFrH+RSXGdCAmuAA==|00001000000504204441||

RFC del proveedor de certificación: CVD110412TF6 **Fecha y hora de certificación:** 2022-12-12 18:31:45
No. de serie del certificado SAT 00001000000504204441



RFC emisor: OODV681011344
Nombre emisor: VERONICA OCHOA DIEGUEZ
Folio: 4642
RFC receptor: SUT180222M86
Nombre receptor: SINDICATO UNICO DE TRABAJADORES
ACADEMICOS Y ADMINISTRATIVOS DE LA
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SINALOA
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 83865A73-5422-4558-B242-1FCEAAD0C7EA
No. de serie del CSD: 00001000000413822164
Serie: B
Código postal, fecha y hora de
emisión: 81000 2022-12-07 13:22:11
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades
Empresariales y Profesionales

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe | Descuento | No. de pedimento | No. de cuenta predial | |
|---------------------------------|--------------------|----------|-----------------|--------|----------------|----------|-----------|------------------|-----------------------|---------|
| 82121500 | 1 | 1.000 | XLT | LOTE | 18750.0000 | 18750.00 | 0.00 | | | |
| Descripción | IMPRESION | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 18750.00 | Tasa | 16.0000% | 3000.00 |

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Condiciones de pago: CREDITO
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 18,750.00
Descuento \$ 0.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 3,000.00
Total \$ 21,750.00

Sello digital del CFDI:

WuSU0P9z/P0crTrDMdlnpjw7ab85qpHzENhql+xduHU/ys7VQwe47TmHFHPzKkf4Kv9/UBifSPploXZ3T42bvc0Z7vhhzYC1Pm2pGmuuM5Acv+7VGyo+97SAAKR6fCtcScZgXqSgPfrSS0zG
NlwYBNOUyur++x1T5VSPVn+KOBQZvRPrp8WEUA1Wln0LJdD9Yc4DclDrpT804QLiYZWK4rCD6aXp07clZQwupeHwpHaHo0/Ktqyglhgy2X5Au7yk/qkZY Pur2ZHHNQeKaG9xZrqJwfoihD
D+S4i477un7dfVaNVm32Dps3XTJRNj0yX881vIUZJ5hvYCX8ww/pg==

Sello digital del SAT:

et6rWFP5RmiM3nc1TRljF7fldvne2NtdtjQC6wESGyrdv4l9ii+d5PPBRHgKFs1Y3skzQB9FYir3zelaHWmcU0Z13xGrwFp15AiMso908U1HOGRVuWgPY304JnASMONLw1aViFChFT/573IL
f1oEdt2NJaepyRP00y1eW+R4MP1DHvgHT5OjbkicJ4Y9i4iayaDvV+zkt9DP+yY07WO3BR/qZRe2ldiL5XHCLK23J2mM/5mBHJP8MdYw9Q65rXZCJqDZrb2+1FJFjkBcMx2ACDK75kOHRs
ne7T1EhHj5b6GV+zV0Xot8jfgtr9EVqvxa7kGGKzhQHT4s00Wc+Q==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|83865A73-5422-4558-B242-1FCEAAD0C7EA|2022-12-07T14:22:09|CVD110412TF6|WuSU0P9z/P0crTrDMdlnpjw7ab85qpHzENhql+xduHU/ys7VQ
we47TmHFHPzKkf4Kv9/UBifSPploXZ3T42bvc0Z7vhhzYC1Pm2pGmuuM5Acv+7VGyo+97SAAKR6fCtcScZgXqSgPfrSS0zGNlwYBNOUyur++x1T5VSPV
n+KOBQZvRPrp8WEUA1Wln0LJdD9Yc4DclDrpT804QLiYZWK4rCD6aXp07clZQwupeHwpHaHo0/Ktqyglhgy2X5Au7yk/qkZY Pur2ZHHNQeKaG9xZrqJw
foihDD+S4i477un7dfVaNVm32Dps3XTJRNj0yX881vIUZJ5hvYCX8ww/pg==|00001000000504204441||

RFC del proveedor de certificación: CVD110412TF6 Fecha y hora de certificación: 2022-12-07 14:22:09

No. de serie del certificado SAT 00001000000504204441



RFC emisor: SAPR590919N41
Nombre emisor: RAUL SANCHEZ PAEZ
Folio: 415
RFC receptor: SUT180222M86
Nombre receptor: SINDICATO UNICO DE TRABAJADORES ACADEMICOS Y ADMINISTRATIVOS DE LA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE OCCIDENTE
Código postal del receptor: 80000
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: b7d49cdf-faa0-4702-8bbb-e8f25a230e99
No. de serie del CSD: 00001000000514941084
Código postal, fecha y hora de emisión: 82000 2023-03-13 16:03:08
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal
Exportación: No aplica

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe | Descuento | Objeto impuesto |
|---------------------------------|---------------------------------|----------|-----------------|--------|----------------|---------|-----------|------------------------|
| 10151527 | S1601-0027 | 25.85 | 58 | KGM | 30.00 | 775.50 | | No objeto de impuesto. |
| Descripción | papa | | | | | | | |
| Número de pedimento | Número de cuenta predial | | | | | | | |

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Efectivo
Método de pago: Pago en una sola exhibición
Condiciones de pago: CONTADO
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 775.50
Total \$ 775.50

Sello digital del CFDI:

INwhASe/+LB8uXSP2RfOzHEb+Zyz9HW4OVUn+oDjiA93/IDTLftYG8CKyXFglyB2YDd7AfTg4GbfX2KQqe+ptYeeNkh3XjoZOOuYV+mkTGzX8BRVA+pCzyqmVrWRb7euHC8CJ02YC0v0Uaq02SnoBtrH39K0TFF4ky5YdTt9pg3kZ5u+sGyctO/EEk2o5q0YBF7RGu96T/QGX/pC8jcwLik2xk/c94IY6cJtm5qF0g9tZrgD5wDhOFIwJa5dX8HRPpgIJ/TVS/Z4iq+LtzBLz/a2lqMBcS1PDMqECtVPgpxdR0YSCwiXyMXI/K9SDitqH7QdLo8IDEYjj52fBsfA==

Sello digital del SAT:

bUHMrbpYwJj6HtSkzkcC9x+A/btzu/w54sJ0KCzfXVOCyYs8IFz0GseQuj63lIIOATRduskNBOHan4xvwmVXWLDE4I5uBtznoKPr1IkDOPeBuHCVMTTGPkKJkM6INzSn9sNxVC86mqvs8qer9HJ9LJ80z0QwGiUXOyX0M866sEXzm1r9MPFOkMExvWu88Gn5CVibqW5hw+vTiEtK8RlwNixvB4pLAIcZwF2Uh/3KN6nMfWFHqLJmDFSyJCIYxOPDEKtHPIEWO200rLkIb8f0VvrJvjxAEUkCmJISXymBmVCOzcXl/uoDkveXuCcjJBiwV4KYGcTQKjSXVx2MA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|b7d49cdf-faa0-4702-8bbb-e8f25a230e99|2023-03-13T19:05:02|LSO1306189R5|INwhASe/+LB8uXSP2RfOzHEb+Zyz9HW4OVUn+oDjiA93/IDTLftYG8CKyXFglyB2YDd7AfTg4GbfX2KQqe+ptYeeNkh3XjoZOOuYV+mkTGzX8BRVA+pCzyqmVrWRb7euHC8CJ02YC0v0Uaq02SnoBtrH39K0TFF4ky5YdTt9pg3kZ5u+sGyctO/EEk2o5q0YBF7RGu96T/QGX/pC8jcwLik2xk/c94IY6cJtm5qF0g9tZrgD5wDhOFIwJa5dX8HRPpgIJ/TVS/Z4iq+LtzBLz/a2lqMBcS1PDMqECtVPgpxdR0YSCwiXyMXI/K9SDitqH7QdLo8IDEYjj52fBsfA==|00001000000509846663||

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5
No. de serie del certificado SAT 00001000000509846663
Fecha y hora de certificación: 2023-03-13 19:05:02



RFC emisor: BEDI910908GE6
Nombre emisor: INGRID MARIA BELTRAN DOMINGUEZ
Folio: 2486
RFC receptor: SUT180222M86
Nombre receptor: SINDICATO UNICO DE TRABAJADORES ACADEMICOS Y ADMINISTRATIVOS DE LA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE OCCIDENTE
Código postal del receptor: 80000
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 8318314F-84F9-134C-95E5-A96253211D19
No. de serie del CSD: 00001000000510828789
Serie: AA
Código postal, fecha y hora de emisión: 82180 2023-03-08 17:38:09
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Exportación: No aplica

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe | Descuento | Objeto impuesto | | |
|---------------------------------|----------------------|--------------------------|-----------------|--------|----------------|----------|-----------|------------------------|--------------|---------|
| 53121700 | 300 | 50 | H87 | PZA | 109.00 | 5,450.00 | | Si objeto de impuesto. | | |
| Descripción | CARTERA DE HUEVO | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 5,450.00 | Tasa | 0.00% | 0.00 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |
| 50131802 | 127 | 28 | KGM | KG | 83.00 | 2,324.00 | | Si objeto de impuesto. | | |
| Descripción | PAQUETE DE SALCHICHA | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 2,324.00 | Tasa | 0.00% | 0.00 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |
| 50111500 | 151 | 5 | KGM | KG | 184.00 | 920.00 | | Si objeto de impuesto. | | |
| Descripción | JAMON | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 920.00 | Tasa | 0.00% | 0.00 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición
Condiciones de pago: CONTADO

Subtotal \$ 8,694.00
Impuestos trasladados IVA 0.00% \$ 0.00
Total \$ 8,694.00

Sello digital del CFDI:

hWDK7mRJCao7Er9ivm99GZq1uL8OQPZQa5wzHnWQIBZA9HH8Vos82J9mw3bTefXcZtySXIXBv3Q/MIHP5vRWIxBeOE9i/aKX6ph40wNJ5nz/wUHyoFuxv3pJiAASWVvZuQ63kT3rZ162fvRHJW/gXUZ5s2l4sq/oQQBk1TDgPlnwRtbPU2nqK2HLusSv2cCNzv21JGfIXKlmYH8rxFm7fADpsF4Ysjeqmywu4yXjBnn6JrLTG8K8xWcCGXleN3dF9YN5+1dbTIH/Q0PY9aDEa1hWHMrbNMIPZnNoR6+a78725IA3s2CsCHfSkPDLpHiEYGSbi/4XWHI6JpNOEyoQ==

Sello digital del SAT:

gg6lDoe2/CdvSYXNFaab+SMo3XfX/RvKYHJgGsG+W7WpLFYvTZve+0y6WY3XGUIEoYGvlelSxlZhnwklS0YnTz61I4PqyCvpFMGfBZfHn/aY7XtYruQrI9vKjmqvBW7Nf9MfaCZui3IKLEpOIRCvU9xDA71Hyi+Xh4+M6blifYarF9W+rVvJ4si4Vbdj0yZfPT0RMVKznHFamGVknzfgYGRGaoDnlcc1REAsIDb4c9+2EOfuZf+yTX3AaFfSAwRY99BjGvTkoFICU+wBBR1sYuCogq3G2Ju0V2UoMk0gtkGZWdMPhgokr4hfnlwyDKrm2Y6G6jhliC8CpulSw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|8318314F-84F9-134C-95E5-A96253211D19|2023-03-08T18:45:33|SCD110105654|hWDK7mRJCao7Er9ivm99GZq1uL8OQPZQa5wzHnWQIBZA9HH8Vos82J9mw3bTefXcZtySXIXBv3Q/MIHP5vRWIxBeOE9i/aKX6ph40wNJ5nz/wUHyoFuxv3pJiAASWVvZuQ63kT3rZ162fvRHJW/gXUZ5s2l4sq/oQQBk1TDgPlnwRtbPU2nqK2HLusSv2cCNzv21JGfIXKlmYH8rxFm7fADpsF4Ysjeqmywu4yXjBnn6JrLTG8K8xWcCGXleN3dF9YN5+1dbTIH/Q0PY9aDEa1hWHMrbNMIPZnNoR6+a78725IA3s2CsCHfSkPDLpHiEYGSbi/4XWHI6JpNOEyoQ==|00001000000502000436||

RFC del proveedor de certificación: SCD110105654 Fecha y hora de certificación: 2023-03-08 18:45:33
No. de serie del certificado SAT 00001000000502000436



RFC emisor: MOCC851015K11
Nombre emisor: CARLOS ARIEL MORA CONTRERAS
Folio: 5282
RFC receptor: SUT180222M86
Nombre receptor: SINDICATO UNICO DE TRABAJADORES
ACADEMICOS Y ADMINISTRATIVOS DE LA
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE OCCIDENTE
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 0688AFCD-505C-433E-AA21-C9C8CF9C121A
No. de serie del CSD: 00001000000508614016
Serie: 1
Código postal, fecha y hora de emisión: 82180 2023-03-04 11:56:27
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe | Descuento | No. de pedimento | No. de cuenta predial |
|---------------------------------|--------------------|----------|-----------------|--------|----------------|-------------|-----------|------------------|-----------------------|
| 50112010 | 1 | 50 | KGM | | 160.000000 | 8000.000000 | | | |
| Descripción | FILETE | | | | | | | | |

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 8,000.00
Total \$ 8,000.00

Sello digital del CFDI:

cAAqZ2ieNZvHY73bNtwnRY+LJQQIOMvS8LQip44JK2OFeKd4JhuUXs2+xWmLiFER0Z/6FPwvx5Efl4WAWE4QC4TYEvw49xvzc/7JGklI7kLqgFNRbCBE5AwEgVYqy70zUDKGJuO1vSOZBJabn03IIEj639bvp+wHpjFKI/EEeW3X9fEFhRTLxxZ76qDuN3Z+m3gbMWJvyxNLYdXl6uRIJ9iie1aXnSqH55a0Aznvm7YDQf1LR30hkWVJL4pqiAcpAE4pJUx0cfPJck4MYLVDG5csKVnCVCCBcYmf2Lpxci265JAXu+wwG2E1ecB1OHXQmO7M3uY/fmYSM5jCzzw==

Sello digital del SAT:

k80N/YUYgmJKCaaDv7Zksr1zBtNOwHwsBU5u8uxHAXxjUL91mrwJuvuk1SEYmgphq6NQUjad8Xt/eDu55RbCp/QuaUQylm1EahUEMiPCNLAEvkmzzITr8dekLlcf1HBpzeSjmKqDHgq1KkxYK5s/BwCpqukZ9/eM5WD2pXhr/9mf5mndbtpqglep5axaQaeEToNiUQgbsvBgW48Z6JR4WIRO7fUd6GuFr+5kQhZzliqTrQkk12Lkwkby8oN8zlpQ51Xd7bKIXJRULQGMRR5fA0hb982KwOpQQfWl04XaP3M3ek6doHPA7iJZD7EWRHklosGOB46CINeLid9aqiF3g==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|0688AFCD-505C-433E-AA21-C9C8CF9C121A|2023-03-04T12:56:27|MAS0810247C0|cAAqZ2ieNZvHY73bNtwnRY+LJQQIOMvS8LQip44JK2OFeKd4JhuUXs2+xWmLiFER0Z/6FPwvx5Efl4WAWE4QC4TYEvw49xvzc/7JGklI7kLqgFNRbCBE5AwEgVYqy70zUDKGJuO1vSOZBJabn03IIEj639bvp+wHpjFKI/EEeW3X9fEFhRTLxxZ76qDuN3Z+m3gbMWJvyxNLYdXl6uRIJ9iie1aXnSqH55a0Aznvm7YDQf1LR30hkWVJL4pqiAcpAE4pJUx0cfPJck4MYLVDG5csKVnCVCCBcYmf2Lpxci265JAXu+wwG2E1ecB1OHXQmO7M3uY/fmYSM5jCzzw==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 Fecha y hora de certificación: 2023-03-04 12:56:27

No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor: HEBL800719MS2
Nombre emisor: LAURA VICTORIA HERNANDEZ BARRAZA
RFC receptor: SUT180222M86
Nombre receptor: SINDICATO UNICO DE TRABAJADORES
ACADEMICOS Y ADMINISTRATIVOS DE LA
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE OCCIDENTE
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: AAA14E21-9BBD-4B52-9ACD-4D17A7B39B62
No. de serie del CSD: 00001000000504465028
Código postal, fecha y hora de emisión: 82157 2023-03-04 09:29:07
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe | Descuento | No. de pedimento | No. de cuenta predial | |
|---------------------------------|--------------------|----------|-----------------|--------|----------------|----------|-----------|------------------|-----------------------|---------|
| 50131700 | | 1 | H87 | | 4200.00 | 4200.00 | | | | |
| Descripción | consumo | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 4200.00 | Tasa | 0.0000% | 0.00 |

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 4,200.00
Impuestos Traslados IVA 0.0000% \$ 0.00
Total \$ 4,200.00

Sello digital del CFDI:

dfvvP6EUvwAibQY8aN/Vdf2TZ+c2EEXTuRJGCQRJuD9ySI20Wpot0WZJUoWc7EW09Q1e08dnXRRWj5T585+tt1JAImpAOO5d5nzRytNOcgfKm8kfMPFkNF9RZM/cVP/zl9c9fVvYpja5a1JucbxQnrBKOgSGK3ObLFMv6WiF1ZYsRmU6MfrVxblSkq9HTmbW8TjzbqwySr2nfe+WQcRwddDBuWjKXyR9XZccwrYHWJyiRkw726jqxzRS9tNkVBQZBf1+/W1Guel+JDydZOUbv11HSO1Kse4Vu7jVX9cKQoKQOYzDf/S5IQRXAoSf8Nf90hL0+vYYsTn2D+29yey9zQ==

Sello digital del SAT:

Jxs1veV+adjpAxtfCIGFTJnfsuWaas/hZdGnma0/kMslxOWIJ8Pe0uDlQtmIj4p8T2vzhO2dY1FISqaRlftt2dlXQk1d0qHBG2WxgomJes/wxg7EOTE5dCv74jOifDbFK7guYksuiMBY5J/duN4oBbjXdCCeHGsjScTRh1g+q37o38fa7HjUXXBmvTPqHL5blnIngNK7sY6qsDjbVhCVP6HSwxAMYIikhOvyiQc+aCJcRyKYVoo7MlbahTGAcjadMrMe9vNIPoNN8mMjKnmavfyrVazbpRk3AxpISi2SpJq9TXtv3uokjkrfBYjvntSPeRmWn/2otLUoaEzyXw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AAA14E21-9BBD-4B52-9ACD-4D17A7B39B62|2023-03-04T09:32:04|SAT970701NN3|dfvvP6EUvwAibQY8aN/Vdf2TZ+c2EEXTuRJGCQRJuD9ySI20Wpot0WZJUoWc7EW09Q1e08dnXRRWj5T585+tt1JAImpAOO5d5nzRytNOcgfKm8kfMPFkNF9RZM/cVP/zl9c9fVvYpja5a1JucbxQnrBKOgSGK3ObLFMv6WiF1ZYsRmU6MfrVxblSkq9HTmbW8TjzbqwySr2nfe+WQcRwddDBuWjKXyR9XZccwrYHWJyiRkw726jqxzRS9tNkVBQZBf1+/W1Guel+JDydZOUbv11HSO1Kse4Vu7jVX9cKQoKQOYzDf/S5IQRXAoSf8Nf90hL0+vYYsTn2D+29yey9zQ==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2023-03-04 09:32:04

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



RFC emisor: BEIT790419US6
Nombre emisor: MARIA TERESA BERNAL INZUNZA
Folio: 85
RFC receptor: SUT180222M86
Nombre receptor: SINDICATO UNICO DE TRABAJADORES ACADEMICOS Y ADMINISTRATIVOS DE LA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SINALOA DE OCCIDENTE.
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: A01D6418-F8F9-4FC1-AD3E-81F7C97C7158
No. de serie del CSD: 00001000000518199071
Código postal, fecha y hora de emisión: 81015 2023-03-03 17:37:22
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe | Descuento | No. de pedimento | No. de cuenta predial | |
|---------------------------------|--|----------|-----------------|--------|----------------|----------|-----------|------------------|-----------------------|---------|
| 82121510 | 030 | 144.00 | H87 | PIEZAS | 115.00 | 16560.00 | | | | |
| Descripción | CAMISETAS IMPRESAS, SERIGRAFIA SUTAAUAO, FRENTE IMPRESO A COLOR, REVERSO A UNA TINTA | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 16560.00 | Tasa | 16.0000% | 2649.60 |

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición
Condiciones de pago: CONTADO

Subtotal \$ 16,560.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 2,649.60
Total \$ 19,209.60

Sello digital del CFDI:

UDoS/o4hmRtZHZjyQ0le4akgSM5D0l+lalxbl4RKxNjt6erBqAWP24H0JQwSHHbrCjC7WsWnu+JnWSI7sWiphV+Pzq5AGI9+JvjWUMEaylBj0JlxRLxjFwYyi2G0olxam+tphsPrIDTA/r+KMMdoT2jOrsLKy8GLRhbjaudi1s0rRsRI+kTZ5/1mWz4+u0ym6P7v2s+bVm0knDBnOxtuJXKz3ZJzuHZRO0VZUs04hL9lqKbQkrr9/iYXISRKqwwR2GtuHt8TS9wHXiCKQgwuBC17xTnxS4P9AVZCrK4yoSUPqt3lBq0/hgG8PR1BrTY+mDpX+8SgLMbyb6y8n7xw==

Sello digital del SAT:

bAtCz5Z7dT7E0XLJ4x64G+Bp0W3hvgAnuus6NGYu7gN1Rh05aR4JHfRbp3xmtTqxH3vCIZsPIV8Y5e684QhD6Pbvm7F2BN5z2mkTndXYGWg+CZlx24F4gJERibAoCtXfPnCPYDf0iVLoO+OMFMLJEPRPNsGceZ7WZ1a047dY3yS6gspdjmGNQ673dAK+TLn6zEKbsdwMQdMgRfUzpi3AtxzzjEleDRXF9p79QAfxNNWkXCbwjU5SMrkpvtCVFOT6alTSTMGZ3U2UjZkUwXoriorIEJ5p4YDtVYeNI2g+VriYS3cbVaCxGyRxb3ZAVzoS6TBzaoPip7wKHMChK/xw+w==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|A01D6418-F8F9-4FC1-AD3E-81F7C97C7158|2023-03-03T18:37:24|MAS0810247C0|UDoS/o4hmRtZHZjyQ0le4akgSM5D0l+lalxbl4RKxNjt6erBqAWP24H0JQwSHHbrCjC7WsWnu+JnWSI7sWiphV+Pzq5AGI9+JvjWUMEaylBj0JlxRLxjFwYyi2G0olxam+tphsPrIDTA/r+KMMdoT2jOrsLKy8GLRhbjaudi1s0rRsRI+kTZ5/1mWz4+u0ym6P7v2s+bVm0knDBnOxtuJXKz3ZJzuHZRO0VZUs04hL9lqKbQkrr9/iYXISRKqwwR2GtuHt8TS9wHXiCKQgwuBC17xTnxS4P9AVZCrK4yoSUPqt3lBq0/hgG8PR1BrTY+mDpX+8SgLMbyb6y8n7xw==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 Fecha y hora de certificación: 2023-03-03 18:37:24

No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor: BELE691118187
Nombre emisor: EMMA DEL REFUGIO BERNAL LOUREIRO
RFC receptor: SUT180222M86
Nombre receptor: SINDICATO UNICO DE TRABAJADORES
ACADEMICOS Y ADMINISTRATIVOS DE LA
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE OCCIDENTE
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: AAA1939B-CEB5-42B8-8A42-E95BA5C4D8E4
No. de serie del CSD: 00001000000504465028
Código postal, fecha y hora de emisión: 82140 2023-03-03 17:13:16
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades
Empresariales y Profesionales

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe | Descuento | No. de pedimento | No. de cuenta predial |
|---------------------------------|--------------------|----------|-----------------|-----------|----------------|---------|-----------|------------------|-----------------------|
| 50221300 | | 120 | KGM | KILOGRAMO | 24.00 | 2880.00 | | | |
| Descripción | TORTILLA | | | | | | | | |

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 2,880.00
Forma de pago: Efectivo Total \$ 2,880.00
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Sello digital del CFDI:

Q/ADAOOK4GnxZuxELjpwX+3Ji6LMewbgFeW8cmqSC88HuZ5Y14tQraF11YntX13FVjWGRldBRhg/YaeLkN0bAFoBY2HdIdaHpxi1oMwck3kJaZVC5EppqSh/ZnspE1tzIKEEd7zHV4hBxs99JilzYSf7cAUgxpENwYUsT2awan30IAwBMZYrwGVT/pWG49Bp4Lfb5Tbx8wKY44Lgplel6f4q+vCm8bSLVkr0tI3Au4sN1nQHZLSv2mQ5OZxTE27PAupfB/TrzkE5M9+CaxBHSW9u5BKqbIKplzUHg036Y+dlo5HvHf87/06RLBmy6FofY6lcDxbSrfjX559HKJiZw==

Sello digital del SAT:

Fav0kcVVJAhi4XiITKkLrClyW0WUK0wEhW97bjH1+3/Nv369IROROfxtqztvVA34yH36kuxrXod5BBT3KIETij7Yqz4t0bF9KDleBwY2/OgDabl10IIYQHxAdLxHRYzNzHBd1hP+y+PGeW7tZBe82DBtvDz5oipKFTiga1eKrzNkmOH/O8psiCe46OSvS42zKD7T2bnjWXG5AgAzhZhh67FCc9bX9PyFstzbPjbmFVqldItK70N04NLHjtDy1m79KFkWLd57YWcz23EGBpw0fDsWkvhnZWzmGR3pyvkrfqwV0hRtXISCI+ts/DUIHiZ9OOcIIFCng7M0RBbS/w==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AAA1939B-CEB5-42B8-8A42-E95BA5C4D8E4|2023-03-03T17:14:50|SAT970701NN3|Q/ADAOOK4GnxZuxELjpwX+3Ji6LMewbgFeW8cmqSC88HuZ5Y14tQraF11YntX13FVjWGRldBRhg/YaeLkN0bAFoBY2HdIdaHpxi1oMwck3kJaZVC5EppqSh/ZnspE1tzIKEEd7zHV4hBxs99JilzYSf7cAUgxpENwYUsT2awan30IAwBMZYrwGVT/pWG49Bp4Lfb5Tbx8wKY44Lgplel6f4q+vCm8bSLVkr0tI3Au4sN1nQHZLSv2mQ5OZxTE27PAupfB/TrzkE5M9+CaxBHSW9u5BKqbIKplzUHg036Y+dlo5HvHf87/06RLBmy6FofY6lcDxbSrfjX559HKJiZw==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2023-03-03 17:14:50

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



RFC emisor: EPT9904236F3
Nombre emisor: ESPECIAS Y PLASTICOS TERESITA
Folio: 8130
RFC receptor: SUT180222M86
Nombre receptor: SINDICATO UNICO DE TRABAJADORES ACADEMICOS Y ADMINISTRATIVOS DE LA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE OCCIDENTE
Código postal del receptor: 80000
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: AE2E5A48-A608-4DA3-8414-1B134472C53F
No. de serie del CSD: 00001000000504771232
Serie: AK
Código postal, fecha y hora de emisión: 82018 2023-03-03 17:28:11
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Exportación: No aplica

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe | Descuento | Objeto impuesto | | |
|---------------------------------|---|--------------------------|-----------------|--------|----------------|----------|-----------|------------------------|--------------|---------|
| 52151506 | CON002.2 | 3 | X4G | Carton | 462.93 | 1,388.79 | | Sí objeto de impuesto. | | |
| Descripción | CONTENEDOR 8 X 8 LISO REYMA 4/50 PZ | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 1,388.79 | Tasa | 16.00% | 222.21 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |
| 52151506 | CON003.1 | 2 | X4G | Carton | 462.93 | 925.86 | | Sí objeto de impuesto. | | |
| Descripción | CONTENEDOR 8 X 8 DIVISION REYMA 4/50 PZ | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 925.86 | Tasa | 16.00% | 148.14 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Tarjeta de débito
Método de pago: Pago en una sola exhibición
Condiciones de pago: Contado

Subtotal \$ 2,314.65
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 370.35
Total \$ 2,685.00

Sello digital del CFDI:

Es5U5Q9dUk1uZZ7tA8m2z0WxEHHxB+GpyLwZ9cOukTGeEg5Wy82lxwuhxIET2jF3+nzmR2AgPdQfDDQiyY8ynvow0J+/UGOc1/8zobSp4drycTCJy1IGYZOVznqF6O9bKfer7Czl/+P+eiWnCiissZtisanfHP48P2uVFc8+4eSSoVYmkveySch5se4vkoCiv8Pwc+B9eUTZl4Rcrozly+MS+6Pbad4O9eV2k/gLk3offv53CHRUQO5hx5zQUC0OVXGpelQjSZtT6RMAVgFgEwgQyIR0UwBjyTA7gA8KjOYyfl3WpuTeRfjWWBvsalp3x1rknO3k5KINvEOrSw==

Sello digital del SAT:

Pl+sqmvN9Bhtg771jc03RONQEIkNfNL4qswlxKOUcy7OEceCwxls+4B1zX2f7CgxyXySr5a3sRPIwDLq8imkNyuBL6GMnnLzYqseziYmqnOaZsnS3lu7Nb974BeBZoamBnl7oJS+z0utlOHmnW+iDGNvB3uG4jZWypCaVYOORtvDvPloGcuTvhDRV8wWNxfw5BObiQgfZPc/D+fkzmqYWvgcJ5eCQLfLzcrDt29lw3FDuNyd1JwYy9gwIz3GjeIMJe+x8p5r6QQ+n58JT08uc2UBXu9ldXaB0HGvIECzfXwl2oXyDe1ZYgQACRQriErme+vfJthb+hxfrZnFQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AE2E5A48-A608-4DA3-8414-1B134472C53F|2023-03-03T18:26:47|PPD101129EA3|Es5U5Q9dUk1uZZ7tA8m2z0WxEHHxB+GpyLwZ9cOukTGeEg5Wy82lxwuhxIET2jF3+nzmR2AgPdQfDDQiyY8ynvow0J+/UGOc1/8zobSp4drycTCJy1IGYZOVznqF6O9bKfer7Czl/+P+eiWnCiissZtisanfHP48P2uVFc8+4eSSoVYmkveySch5se4vkoCiv8Pwc+B9eUTZl4Rcrozly+MS+6Pbad4O9eV2k/gLk3offv53CHRUQO5hx5zQUC0OVXGpelQjSZtT6RMAVgFgEwgQyIR0UwBjyTA7gA8KjOYyfl3WpuTeRfjWWBvsalp3x1rknO3k5KINvEOrSw==|00001000000504204971|

RFC del proveedor de certificación: PPD101129EA3 Fecha y hora de certificación: 2023-03-03 18:26:47

No. de serie del certificado SAT 00001000000504204971



| | | | |
|------------------------------------|--|--|--|
| RFC emisor: | BEDI910908GE6 | Folio fiscal: | 20392620-5D27-4F46-ADA2-212E4F3DFA14 |
| Nombre emisor: | INGRID MARIA BELTRAN DOMINGUEZ | No. de serie del CSD: | 00001000000510828789 |
| Folio: | 2475 | Serie: | AA |
| RFC receptor: | SUT180222M86 | Código postal, fecha y hora de emisión: | 82180 2023-03-02 17:11:29 |
| Nombre receptor: | SINDICATO UNICO DE TRABAJADORES ACADEMICOS Y ADMINISTRATIVOS DE LA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE OCCIDENTE | Efecto de comprobante: | Ingreso |
| Código postal del receptor: | 80000 | Régimen fiscal: | Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales |
| Régimen fiscal receptor: | Personas Morales con Fines no Lucrativos | Exportación: | No aplica |
| Uso CFDI: | Gastos en general. | | |

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe | Descuento | Objeto impuesto | | |
|---------------------------------|--------------------|---------------------------------|-----------------|--------|-----------------|-------------|-------------|------------------------|---------------------|----------------|
| 50121500 | 30 | 90 | KGM | KG | 180.00 | 16,200.00 | | Sí objeto de impuesto. | | |
| Descripción | MARLIN AHUMADO | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 16,200.00 | Tasa | 0.00% | 0.00 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |
| 50131612 | 143 | 73.35555 | KGM | KILO | 180.00 | 13,204.00 | | Sí objeto de impuesto. | | |
| Descripción | CAJA DE HUEVO | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 13,204.00 | Tasa | 0.00% | 0.00 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |

| | | | | |
|-----------------------------|--|------------------------------|-----------|---------------------|
| Moneda: | Peso Mexicano | Subtotal | | \$ 29,404.00 |
| Forma de pago: | Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) | Impuestos trasladados | IVA 0.00% | \$ 0.00 |
| Método de pago: | Pago en una sola exhibición | Total | | \$ 29,404.00 |
| Condiciones de pago: | CONTADO | | | |

Sello digital del CFDI:

AHC4HxhilY9o6IXj6mU4+TtTqdoXJ10YXQg9C7Sv/OpR7jbdjSCz0UWI04RRqfOQMAo7ZR/8+HboIPX/OX09199A/3Mdl/RGvjBrRRcyynVB68A/n29anULhfnmrgOcmSWNJQR30pjKhleCSI3yiVNDmpGtPRE6bxbz5SqLOD9I3LlckL1LAFhg+ehrcwFCTK363CRZo6JE5mQWPOUjtj4XbgmpVGachT2wVDs7gsnnn4x8CqS0eiarvzxBTBxbBhthorHLTLZcOaQxfrUyPleksN73q74o7uB81N0f4nzzUeVGtanvVhnV3rEhyjJlqByiq2NT/onRxMUosq3TA==

Sello digital del SAT:

FZvmLhgOXpCMIvXDPGQ1gXWD0vVt1rv1PDMh12eJtmjN/9i9R1SmnhoND9zVYN4eut2X9EqX/4SK8xf2AtluRKrx4wvrSCEA51feYHII0QrOOOTI4RSFnT7JVXY+dQBloair5i0bxap8Qfdca pRCa8eiQFUT5oO4UqoPdgsFBb9AgjqLvoXQnTLNzxf7kqyKnaKpyU45QLgz18bFSblwdDinQ4S0t5TPfUafaPizHkLGEbGh0MwJdKqGqokFH3J3DT+XFUKIwv77LxAZ0fb635WzNhYTiZc9PY7uZ3xPHaw5DX++gPklAicWm1CxXch0XC+dXDnmMFRk8SB0UxBQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|20392620-5D27-4F46-ADA2-212E4F3DFA14|2023-03-02T18:17:13|SCD110105654|AHC4HxhilY9o6IXj6mU4+TtTqdoXJ10YXQg9C7Sv/OpR7jbdjSCz0UWI04RRqfOQMAo7ZR/8+HboIPX/OX09199A/3Mdl/RGvjBrRRcyynVB68A/n29anULhfnmrgOcmSWNJQR30pjKhleCSI3yiVNDmpGtPRE6bxbz5SqLOD9I3LlckL1LAFhg+ehrcwFCTK363CRZo6JE5mQWPOUjtj4XbgmpVGachT2wVDs7gsnnn4x8CqS0eiarvzxBTBxbBhthorHLTLZcOaQxfrUyPleksN73q74o7uB81N0f4nzzUeVGtanvVhnV3rEhyjJlqByiq2NT/onRxMUosq3TA==||00001000000502000436||

RFC del proveedor de certificación: SCD110105654 **Fecha y hora de certificación:** 2023-03-02 18:17:13

No. de serie del certificado SAT 00001000000502000436



RFC emisor: EPT9904236F3
Nombre emisor: ESPECIAS Y PLASTICOS TERESITA
Folio: 8119
RFC receptor: SUT180222M86
Nombre receptor: SINDICATO UNICO DE TRABAJADORES ACADEMICOS Y ADMINISTRATIVOS DE LA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE OCCIDENTE
Código postal del receptor: 80000
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: C11E8871-6D8D-4A98-ACC6-4B4DA8517CDF
No. de serie del CSD: 00001000000504771232
Serie: AK
Código postal, fecha y hora de emisión: 82018 2023-03-02 12:51:47
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Exportación: No aplica

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe | Descuento | Objeto impuesto | | |
|---------------------------------|---|---------------------------------|-----------------|------------|-----------------|-------------|-------------|------------------------|---------------------|----------------|
| 50101716 | AL002 | 1.006 | 58 | Kilogramos | 146.998 | 147.88 | | Si objeto de impuesto. | | |
| Descripción | ALMENDRA ENTERA CON CASCARA 1/1 KG | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 147.88 | Tasa | 0.00% | 0.00 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |
| 48102108 | AL021 | 4 | H87 | Pieza | 39.225 | 156.90 | | Si objeto de impuesto. | | |
| Descripción | ALUMINIO META PACK 50 MTS 12/1 PZ | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 156.90 | Tasa | 16.00% | 25.10 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |
| 24111503 | BHE02 | 5 | 58 | Kilogramos | 80.172 | 400.86 | | Si objeto de impuesto. | | |
| Descripción | BOLSYHELADOS 8 X 26 EL GUAJIRO 1/1 KG | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 400.86 | Tasa | 16.00% | 64.14 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |
| 48102109 | BIT001 | 2 | H87 | Pieza | 268.105 | 536.21 | | Si objeto de impuesto. | | |
| Descripción | BITAFILM 12" 650MTS (C3) 1/1 PZ | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 536.21 | Tasa | 16.00% | 85.79 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |
| 52151502 | CH026 | 1 | H87 | Bulto | 234.48 | 234.48 | | Si objeto de impuesto. | | |
| Descripción | CHAROLA #835 10/50 PZ | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 234.48 | Tasa | 16.00% | 37.52 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |
| 52151506 | CON003.1 | 3 | X4G | Carton | 462.93 | 1,388.79 | | Si objeto de impuesto. | | |
| Descripción | CONTENEDOR 8 X 8 DIVISION REYMA 4/50 PZ | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 1,388.79 | Tasa | 16.00% | 222.21 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |
| 52151503 | CSF001 | 64 | XPX | Paquete | 8.1897 | 524.14 | | Si objeto de impuesto. | | |
| Descripción | CUCHARA FANTASY GRANDE 40/25 PZ | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 524.14 | Tasa | 16.00% | 83.86 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |
| 42132200 | GUA001 | 1 | XPX | Paquete | 362.07 | 362.07 | | Si objeto de impuesto. | | |
| Descripción | GUANTE LATEX MED. 20/100 PZ | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 362.07 | Tasa | 16.00% | 57.93 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |
| 14111705 | SED03 | 1 | X4G | Carton | 495.69 | 495.69 | | Si objeto de impuesto. | | |
| Descripción | SERVILLETA DELSEY 24/220 PZ | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 495.69 | Tasa | 16.00% | 79.31 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |
| 14111700 | TOT002 | 4 | H87 | Pieza | 79.31 | 317.24 | | Si objeto de impuesto. | | |
| Descripción | TOALLA EN ROLLO BLANCA MARLIN 150M 6/150 MT | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 317.24 | Tasa | 16.00% | 50.76 |

RFC emisor: EPT9904236F3

Folio fiscal:

C11E8871-6D8D-4A98-ACC6-4B4DA8517CDF

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe | Descuento | Objeto impuesto |
|---------------------------------|--------------------|--------------------------|-----------------|--------|----------------|---------|-----------|-----------------|
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | |

| | | | | | |
|-----------------------------|-----------------------------|------------------------------|-----|--------|--------------------|
| Moneda: | Peso Mexicano | Subtotal | | | \$ 4,564.26 |
| Forma de pago: | Tarjeta de débito | Impuestos trasladados | IVA | 0.00% | \$ 0.00 |
| Método de pago: | Pago en una sola exhibición | | IVA | 16.00% | \$ 706.62 |
| Condiciones de pago: | Contado | Total | | | \$ 5,270.88 |

Sello digital del CFDI:

ZT4bcyVNNSPkRjoD6Mcz4rUQqsfZ6i7GQAP8iSBzoulgZGmCOFyQ5CPJ/d9/J68qhNiezZMSSxpcDJXzuBngdsprjcVDafNzTqy/MLgZQBuhVS9Og2RszWtxAnT7VweCu5MF1D+1KntCIRIVcSTf+xtSlyuTI6lyoWPSxa9uHtOuEhJX9syFT4joinnJ95wTaCGNzgiuluoCsD7nzH0E4DnkEKjwXGntLVcKWh3PLtQHsy85fyBkN0UtM80pyYMVX6Yjazge1u87sesMFRUN9ifm6JRGoa+QU0vaWXfZIGrTvyEAlfQ+euG3YOUceSDZuZpybnPlwS4hPgWtTdw==

Sello digital del SAT:

nEVKo653+v1JCfiB00uxKdMh3AHmbpUvE5yVdrej/ozz5ymnC6vAxHrkhTXaMvW3bGxIM9G5fXCeutmZI2hIqb6m8ujlh23inq18ERt8HLIqtSidkCH/Jex3y1g6Ez7XMFZEHbWCLeFjkaC/6ngiM2qP2bv3UJUxB76uQYFZQeDSFvC1DgF6gMtW62GyXmolcwNj+MlyhUlzYfK5qkkjm36EIOoUSMemM5072rw6D9EevVWn0Nngz3HPobVDJRgdrv23TYpjtQBtiayKs39FuocGdS3jiDe8M6zbx7Jd6MCge6E5S6C9TV1b+q7dPBq9Ft/M12IS2PymIlg5/Fprvw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|C11E8871-6D8D-4A98-ACC6-4B4DA8517CDF|2023-03-02T13:50:19|PPD101129EA3|ZT4bcyVNNSPkRjoD6Mcz4rUQqsfZ6i7GQAP8iSBzoulgZGmCOFyQ5CPJ/d9/J68qhNiezZMSSxpcDJXzuBngdsprjcVDafNzTqy/MLgZQBuhVS9Og2RszWtxAnT7VweCu5MF1D+1KntCIRIVcSTf+xtSlyuTI6lyoWPSxa9uHtOuEhJX9syFT4joinnJ95wTaCGNzgiuluoCsD7nzH0E4DnkEKjwXGntLVcKWh3PLtQHsy85fyBkN0UtM80pyYMVX6Yjazge1u87sesMFRUN9ifm6JRGoa+QU0vaWXfZIGrTvyEAlfQ+euG3YOUceSDZuZpybnPlwS4hPgWtTdw==|00001000000504204971||

RFC del proveedor de certificación: PPD101129EA3

Fecha y hora de certificación: 2023-03-02 13:50:19

No. de serie del certificado SAT 00001000000504204971



RFC emisor: SACX740828613
Nombre emisor: XOCHILT IVETTE SALAZAR CEJA
Folio: 8005
RFC receptor: SUT180222M86
Nombre receptor: SINDICATO UNICO DE TRABAJADORES ACADEMICOS Y ADMINISTRATIVOS DE LA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE OCCIDENTE
Código postal del receptor: 80000
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Adquisición de mercancías.

Folio fiscal: 82D554D0-48E3-4F26-8FF1-51F2631A3B2B
No. de serie del CSD: 00001000000512004158
Código postal, fecha y hora de emisión: 82129 2023-03-02 11:25:00
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Exportación: No aplica

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe | Descuento | Objeto impuesto | |
|---------------------------------|--------------------|--------------------------|-----------------|----------|----------------|------------|-------------|------------------------|----------|
| 50307024 | | 9.0000 | 58 | KILOS | 25.000000 | 225.000000 | | Si objeto de impuesto. | |
| Descripción | PEPINO | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | IVA | Traslado | 225.000000 | Tasa | 0.00% | 0.000000 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | |
| 50325800 | | 4.5000 | 58 | KILOS | 80.000000 | 360.000000 | | Si objeto de impuesto. | |
| Descripción | CIRUELA PASA S/H | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | IVA | Traslado | 360.000000 | Tasa | 0.00% | 0.000000 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | |
| 50425528 | | 5.0000 | H87 | PIEZA | 95.000000 | 475.000000 | | Si objeto de impuesto. | |
| Descripción | CHILE PASILLA | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | IVA | Traslado | 475.000000 | Tasa | 0.00% | 0.000000 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | |

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Efectivo
Método de pago: Pago en una sola exhibición
Condiciones de pago: CONTADO
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 1,060.00
Impuestos trasladados IVA 0.00% \$ 0.00
Total \$ 1,060.00

Sello digital del CFDI:

fvqJkHoKyVbg7loQc4Ud76tFWxsnacCDwDm2QsfTGRnh8+U/eTUOyfrf08BEzKyGQ08f2RPikS9KjKbDo44Q0aHuBoObOHYxGjcnl/1Lb5ZHg/vZQbr1XBqYbK51ZZ2HDb5nYmspvH1mDtImjyiwAC/+xDI64jt95NUcUFaVB1l6LrgwlyoQg341sS/DGrOQDy53fcXqcp3mNyAKUq4RlrmWg5LyJsmUA45Gi91RYOOeOvpFfW2SVBmEdG7kDUTrt5BcvtXIPwNWOhomwDXWmlONMs1SyvPQyT6smDrxc+qLTdXDe3nUiDWH0ZsgxKzrWBI9sahul70pL6K0+KA==

Sello digital del SAT:

a5lg2QtXhaa50bVOIfAO3e3uL1YX9mS3ad3rPn1eO8aaB8STfgp5PwSrF6XLw2T2HkXOU95lpXgvmcaF52i5bODuy4j7jGmxPoojxNNYStaDkS8Shcu1I+VQLjkKN9z3eMKtgsAvYpL8/9dAixv6F9GiuRbFyaWbFuKTN8iofyypLywq8T4B4fsyPFqqkWhOnnOYwT1d0bTufzssAssGoCtqs2MOJYq6FuDAyN3QvN14mTnYAcNm51QY/1qNiy+G7cxoCzEQXZOQGWmqfHIP1adbLbe6CMtxcGoivvoytag3uNfn0tL3fg5YYKnTvbpVfVg7HLq/v5VsuGj84jhUA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|82D554D0-48E3-4F26-8FF1-51F2631A3B2B|2023-03-02T12:27:24|PPD101129EA3|fvqJkHoKyVbg7loQc4Ud76tFWxsnacCDwDm2QsfTGRnh8+U/eTUOyfrf08BEzKyGQ08f2RPikS9KjKbDo44Q0aHuBoObOHYxGjcnl/1Lb5ZHg/vZQbr1XBqYbK51ZZ2HDb5nYmspvH1mDtImjyiwAC/+xDI64jt95NUcUFaVB1l6LrgwlyoQg341sS/DGrOQDy53fcXqcp3mNyAKUq4RlrmWg5LyJsmUA45Gi91RYOOeOvpFfW2SVBmEdG7kDUTrt5BcvtXIPwNWOhomwDXWmlONMs1SyvPQyT6smDrxc+qLTdXDe3nUiDWH0ZsgxKzrWBI9sahul70pL6K0+KA==|00001000000504204971||

RFC del proveedor de certificación: PPD101129EA3 Fecha y hora de certificación: 2023-03-02 12:27:24

No. de serie del certificado SAT 00001000000504204971



RFC emisor: SACX740828613
Nombre emisor: XOCHILT IVETTE SALAZAR CEJA
Folio: 8004
RFC receptor: SUT180222M86
Nombre receptor: SINDICATO UNICO DE TRABAJADORES ACADEMICOS Y ADMINISTRATIVOS DE LA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE OCCIDENTE
Código postal del receptor: 80000
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Adquisición de mercancías.

Folio fiscal: FFCEBB5B-E4E5-4D70-A0C3-2DA120F1A581
No. de serie del CSD: 00001000000512004158
Código postal, fecha y hora de emisión: 82129 2023-03-02 11:20:00
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Exportación: No aplica

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe | Descuento | Objeto impuesto | |
|---------------------------------|--------------------|--------------------------|-----------------|----------|----------------|--------------|-------------|------------------------|----------|
| 50402304 | | 18.0000 | 58 | KILOS | 15.000000 | 270.000000 | | Si objeto de impuesto. | |
| Descripción | REPOLLO | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | IVA | Traslado | 270.000000 | Tasa | 0.00% | 0.000000 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | |
| 50101717 | | 4.5000 | 58 | KILOS | 300.000000 | 1,350.000000 | | Si objeto de impuesto. | |
| Descripción | NUEZ | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | IVA | Traslado | 1,350.000000 | Tasa | 0.00% | 0.000000 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | |
| 50405632 | | 2.7000 | 58 | KILOS | 40.000000 | 108.000000 | | Si objeto de impuesto. | |
| Descripción | CHILE POBLANO | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | IVA | Traslado | 108.000000 | Tasa | 0.00% | 0.000000 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | |

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Efectivo
Método de pago: Pago en una sola exhibición
Condiciones de pago: CONTADO
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 1,728.00
Impuestos trasladados IVA 0.00% \$ 0.00
Total \$ 1,728.00

Sello digital del CFDI:

B+EjBMXOZ7ynkXCn4AGUjDuU1s4Dcd8atWBt8bi/rhFWQKd6dWZ62f47kGItxY26qNlBk80nZNupijwX7i81p14nWQYsc/LGFHW8p2bJyrzeh4ujcfNypd1Kz8JLzWPNJI9/RnljBj2W5+KWQpn6VaAJDuG5RQA1oIFvGEsFahUVCWZMZfsGgouug58T/VMKmwVN566N8oQG6+MEFYJ0GKQL9UcL6dhDXJ9QPwxTzaFj/Yeqa5+KnhWym3SMf++VtV8lg7ERghfZgqtWUTy+T1qCX0h+YsLKAqAjk1blreM3pe4FRsp/hBmZnN74OXuGTh6ho4ejQqEE33x886AA==

Sello digital del SAT:

I5tdhtbsz32GNb70f4MLna5LDuvup9THUhpKhwwoVoBcW4gHwfNFhq6DyEN/9CwBQmCdOtCUyINh/kJJE2JX4SsjnGysw99YZBn2Abh5W+M/gUaNIvndvX5Niw1I7IV5U4DA/fw9Z+tKNdTcJPh3q82KHT4P8D1g6JNaAn0kyLCGikMz5cpNsOvAMmkz9OcxoGokWqKBR1LjREfmeWFwfmqTmhG2u8pmTKncpEq/s3veHsaRNw1pxPHhD5AwfNZV4b6kzEx0+tK+OkHev3KeeBdKtQuDhuj89eR+diea/QnBBAtkmUpQMq4R4ftM6N2Zz8pNgPZ5T9j0Bo+WgyK0Q==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|FFCEBB5B-E4E5-4D70-A0C3-2DA120F1A581|2023-03-02T12:23:36|PPD101129EA3|B+EjBMXOZ7ynkXCn4AGUjDuU1s4Dcd8atWBt8bi/rhFWQKd6dWZ62f47kGItxY26qNlBk80nZNupijwX7i81p14nWQYsc/LGFHW8p2bJyrzeh4ujcfNypd1Kz8JLzWPNJI9/RnljBj2W5+KWQpn6VaAJDuG5RQA1oIFvGEsFahUVCWZMZfsGgouug58T/VMKmwVN566N8oQG6+MEFYJ0GKQL9UcL6dhDXJ9QPwxTzaFj/Yeqa5+KnhWym3SMf++VtV8lg7ERghfZgqtWUTy+T1qCX0h+YsLKAqAjk1blreM3pe4FRsp/hBmZnN74OXuGTh6ho4ejQqEE33x886AA==|00001000000504204971||

RFC del proveedor de certificación: PPD101129EA3 Fecha y hora de certificación: 2023-03-02 12:23:36

No. de serie del certificado SAT 00001000000504204971



RFC emisor: VAGA7403062E7
Nombre emisor: JOSE ALEJANDRO VALDEZ GALLARDO
Folio: 3441
RFC receptor: SUT180222M86
Nombre receptor: SINDICATO UNICO DE TRABAJADORES ACADEMICOS Y ADMINISTRATIVOS DE LA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE OCCIDENTE
Código postal del receptor: 80000
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Adquisición de mercancías.

Folio fiscal: 35B4C14D-DABE-4591-AAF8-57D7CF74F9CE
No. de serie del CSD: 00001000000414079983
Código postal, fecha y hora de emisión: 82129 2023-03-02 11:06:00
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Exportación: No aplica

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe | Descuento | Objeto impuesto | | |
|---------------------------------|--------------------|--------------------------|-----------------|--------|----------------|------------|------------|------------------------|--------------|----------|
| 50403800 | | 3.8400 | 58 | KILO | 120.000000 | 460.800000 | | Si objeto de impuesto. | | |
| Descripción | AJO | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 460.800000 | Tasa | 0.00% | 0.000000 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |
| 50406500 | | 31.5000 | 58 | KILO | 20.000000 | 630.000000 | | Si objeto de impuesto. | | |
| Descripción | TOMATE SALADETTE | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 630.000000 | Tasa | 0.00% | 0.000000 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |
| 50405700 | | 29.2500 | 58 | KILO | 20.000000 | 585.000000 | | Si objeto de impuesto. | | |
| Descripción | PAPA | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 585.000000 | Tasa | 0.00% | 0.000000 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |
| 50405600 | | 3.1500 | 58 | KILO | 28.000000 | 88.200000 | | Si objeto de impuesto. | | |
| Descripción | CHILE VERDE | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 88.200000 | Tasa | 0.00% | 0.000000 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Efectivo
Método de pago: Pago en una sola exhibición
Condiciones de pago: CONTADO
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 1,764.00
Impuestos trasladados IVA 0.00% \$ 0.00
Total \$ 1,764.00

Sello digital del CFDI:

TAFImGo2Cb97eHmqgioMejnz3gF+TslcWbaZRJPX1Z38c0WI2+2KIsP7SiGmv0kLKSzKYhutPf7pZZFdmSC5q8TtA3KbjPKejaggCCxPumwdDQgqyyiDfH4unztNLkdrspaFTt4MQCSiAY493JGZZe2cygUloCqRisEJJSQjuVovpJ9nUw60Fzqua5W7hi2AnizXMf5FKLH1Bu82nvoO3eM33ZOLg8aQ/VRyYgRN5WoL/FGH3VYs2Ldl2Mhf+uTU3o123rE0DwiSx0Nq2oNDWH15//dLi/5thU bDKGL0eavASF8y0QrSmxHtHwYQ7J09eHcXhAO6LEDrl6UdsaNg==

Sello digital del SAT:

MMdpm4cOLU+L9dxXS/Ht0Z8I50gOzF6YN62HkQG+WFg8hwoaTrf3AX6p3wJKQbnvatD5nY3Z6UZf0wBI52kuUHn7xpvmiP+upTESI52FONxHasOS9LFPzncFmhZKw0mN0DIZuqqQlfB5YwxG3Lcq3qj+SADWgz9LK8czzOpfx4ZT/6dJQYJRmEh1HipzfVErbPoOeaMpENz38n+y4SNn/AE9OIrI7/CUTWcN1U1EnngADGeAJ8ZYLGYDUw6ThnSASwhIRnpoC7ZldWahyeFMwU6UmQqFJHT456nu2/yxxvVtesKwqCKZnqJiCZ+bT7ZNMnoFu77qVfAM5tto2AgQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|35B4C14D-DABE-4591-AAF8-57D7CF74F9CE|2023-03-02T12:09:50|PPD101129EA3|TAFImGo2Cb97eHmqgioMejnz3gF+TslcWbaZRJPX1Z38c0WI2+2KIsP7SiGmv0kLKSzKYhutPf7pZZFdmSC5q8TtA3KbjPKejaggCCxPumwdDQgqyyiDfH4unztNLkdrspaFTt4MQCSiAY493JGZZe2cygUloCqRisEJJSQjuVovpJ9nUw60Fzqua5W7hi2AnizXMf5FKLH1Bu82nvoO3eM33ZOLg8aQ/VRyYgRN5WoL/FGH3VYs2Ldl2Mhf+uTU3o123rE0DwiSx0Nq2oNDWH15//dLi/5thUbDKGL0eavASF8y0QrSmxHtHwYQ7J09eHcXhAO6LEDrl6UdsaNg==||00001000000504204971||

RFC del proveedor de certificación: PPD101129EA3 Fecha y hora de certificación: 2023-03-02 12:09:50
No. de serie del certificado SAT 00001000000504204971



RFC emisor: VAGA7403062E7
Nombre emisor: JOSE ALEJANDRO VALDEZ GALLARDO
Folio: 3440
RFC receptor: SUT180222M86
Nombre receptor: SINDICATO UNICO DE TRABAJADORES ACADEMICOS Y ADMINISTRATIVOS DE LA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE OCCIDENTE
Código postal del receptor: 80000
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Adquisición de mercancías.

Folio fiscal: 9803DAEB-4C88-4A02-920F-B57216757E0C
No. de serie del CSD: 00001000000414079983
Código postal, fecha y hora de emisión: 82129 2023-03-02 11:02:00
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Exportación: No aplica

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe | Descuento | Objeto impuesto | |
|---------------------------------|--------------------|--------------------------|-----------------|----------|----------------|------------|-------------|------------------------|----------|
| 50405300 | | 9.0000 | 58 | KILO | 20.000000 | 180.000000 | | Sí objeto de impuesto. | |
| Descripción | CEBOLLA MORADA | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | IVA | Traslado | 180.000000 | Tasa | 0.00% | 0.000000 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | |
| 50402500 | | 40.5000 | 58 | KILO | 15.000000 | 607.500000 | | Sí objeto de impuesto. | |
| Descripción | ZANAHORIA | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | IVA | Traslado | 607.500000 | Tasa | 0.00% | 0.000000 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | |
| 50404600 | | 25.0000 | H87 | PIEZA | 25.000000 | 625.000000 | | Sí objeto de impuesto. | |
| Descripción | LECHUGA | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | IVA | Traslado | 625.000000 | Tasa | 0.00% | 0.000000 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | |
| 50403900 | | 13.5000 | 58 | KILO | 35.000000 | 472.500000 | | Sí objeto de impuesto. | |
| Descripción | CALABAZA | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | IVA | Traslado | 472.500000 | Tasa | 0.00% | 0.000000 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | |

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Efectivo
Método de pago: Pago en una sola exhibición
Condiciones de pago: CONTADO
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 1,885.00
Impuestos trasladados IVA 0.00% \$ 0.00
Total \$ 1,885.00

Sello digital del CFDI:

OHlql4kRQnciTZGlx1eVnlp1JTdH0PCUieQMdmDn0Gcg0PiRkyHOtZzU0KJri/siymZvtQ8bPLc7iS9uOdpMGY+9DVhd20T38dQUBbbcDPT59jlnwrgSDtjW+lf+KK2Cpty5AfxYCqAoM1/cu/HM10+aUW8mzl64hy5RVgjhGqNe4/G/h96wlbxEFJBPF8zviHghj9Blvrluflecu/oHhYrQVYVKKv/2OK/216kTf5WnKLw/Sq33A8i1Jr7XHHL5myBDGwNCK62PtXY1hLT9vdMk5OGGP5x5v3Kapq35Dsd5AOCYT0xZ8+yxG5Kko4QuVE1ywnH3Z43wpifZA==

Sello digital del SAT:

n6L8tWmjH/Jjqcdwg8LjQWkdw/SO0bj20ZyLpgofXoHQPUuCXrCuHZA8iny8Y7F7dJKmEF0ejMufmxS2IMHKN5GrtC/2kyVfWZL4eG4MhrcyZY/CfOY1lzzkZs7RNo4Z5ni9uD8lyAE4V5Iz9fzxHQ8QctU7dKfle6LRM84SHDceShLxlpA6NgQYpsvkfV11qZUQvVWGQU1i5r3LWY+S/ny+DHF/dQWU6FnPlePKAb7hDZvLgp2Ou71efd3djAu6bzmJb0nU/a00P3cl4EUcefsu4LqtrHmmtv+7Y4F3kKjERxa/+OOecmbRJSXFvQclB8dxmZyBq0/wE3duhlg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|9803DAEB-4C88-4A02-920F-B57216757E0C|2023-03-02T12:05:10|PPD101129EA3|OHlql4kRQnciTZGlx1eVnlp1JTdH0PCUieQMdmDn0Gcg0PiRkyHOtZzU0KJri/siymZvtQ8bPLc7iS9uOdpMGY+9DVhd20T38dQUBbbcDPT59jlnwrgSDtjW+lf+KK2Cpty5AfxYCqAoM1/cu/HM10+aUW8mzl64hy5RVgjhGqNe4/G/h96wlbxEFJBPF8zviHghj9Blvrluflecu/oHhYrQVYVKKv/2OK/216kTf5WnKLw/Sq33A8i1Jr7XHHL5myBDGwNCK62PtXY1hLT9vdMk5OGGP5x5v3Kapq35Dsd5AOCYT0xZ8+yxG5Kko4QuVE1ywnH3Z43wpifZA==|00001000000504204971||

RFC del proveedor de certificación: PPD101129EA3

Fecha y hora de certificación: 2023-03-02 12:05:10

No. de serie del certificado SAT 00001000000504204971



RFC emisor: VAGA7403062E7
Nombre emisor: JOSE ALEJANDRO VALDEZ GALLARDO
Folio: 3439
RFC receptor: SUT180222M86
Nombre receptor: SINDICATO UNICO DE TRABAJADORES ACADEMICOS Y ADMINISTRATIVOS DE LA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE OCCIDENTE
Código postal del receptor: 80000
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Adquisición de mercancías.

Folio fiscal: 6768ED47-C755-4F53-AF9A-63F1D20F78D5
No. de serie del CSD: 00001000000414079983
Código postal, fecha y hora de emisión: 82129 2023-03-02 10:47:00
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Exportación: No aplica

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe | Descuento | Objeto impuesto | |
|---------------------------------|--------------------|--------------------------|-----------------|----------|----------------|--------------|-------------|------------------------|----------|
| 50405300 | | 67.5000 | 58 | KILO | 15.000000 | 1,012.500000 | | Si objeto de impuesto. | |
| Descripción | CEBOLLA BLANCA | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | IVA | Traslado | 1,012.500000 | Tasa | 0.00% | 0.000000 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | |
| 50405501 | | 0.6750 | 58 | KILO | 300.000000 | 202.500000 | | Si objeto de impuesto. | |
| Descripción | CACAHUATE | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | IVA | Traslado | 202.500000 | Tasa | 0.00% | 0.000000 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | |
| 50401800 | | 20.0000 | 58 | KILO | 30.000000 | 600.000000 | | Si objeto de impuesto. | |
| Descripción | FRIJOL | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | IVA | Traslado | 600.000000 | Tasa | 0.00% | 0.000000 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | |

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Efectivo
Método de pago: Pago en una sola exhibición
Condiciones de pago: CONTADO
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 1,815.00
Impuestos trasladados IVA 0.00% \$ 0.00
Total \$ 1,815.00

Sello digital del CFDI:

ei26KfUfPzKi2p+zI57LCBgMisih3egSbXUMZ12ETI2AMWFzCkb0kVAr0hsq0DzakIWZw8KJLeSbsN+qA/wbqdaHpK8GJq7gyJy+1Hnxk4VTADgf/zUGN+6k0if/T2cthlw9VyXrY/ppZvzjN7qVdeiQVMB0eJTCN2abJfKMwwt9+eZAsW/fUt2kpUVo4bJY+CRh4GhG19+sW6imV7uGldUM/1w2rF9GRi2OuqPkyqfXs7bxTuZyVRH7F8/ptpzsP2hjppisvBYAfFpoeMeit6Uoz0OoK69aZhklLeYdtjWlMUKWtYPZQ7uJqtTq+atqt/Yu+Wm/EkOK9h5sTQ==

Sello digital del SAT:

godDY0f5N6N2sugn69aDi/i+JYUdDf+yGX1pRtudMiYA9EGZ5xRF2/7Oy2jVaJvXz7CbEY0pyXgvKsPEPLyFdE/SzrGuGdFZNNzxV14ZTREjihSeoSB+0tZAtpLy25B4UuLQ1ocplVz5f3gT3y5i8JpQOm/xk1L8V9Fmytx3qcYuo+qjM6wJBvEMkQBjVdFZnNycQqYPhnl9iGhAv0Tr16rLbqQBf9xfVjNeRj3FeV5DJtPsU/G9TesYyyEC5dtmBKXkhroHn+VNA5D1EpSLkz35piaKmwMOLeDOyGsDsLmhXVMCiuFO0DCYoiFJF0lpg4WMXw4S1iaj+orw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|6768ED47-C755-4F53-AF9A-63F1D20F78D5|2023-03-02T12:01:36|PPD101129EA3|ei26KfUfPzKi2p+zI57LCBgMisih3egSbXUMZ12ETI2AMWFzCkb0kVAr0hsq0DzakIWZw8KJLeSbsN+qA/wbqdaHpK8GJq7gyJy+1Hnxk4VTADgf/zUGN+6k0if/T2cthlw9VyXrY/ppZvzjN7qVdeiQVMB0eJTCN2abJfKMwwt9+eZAsW/fUt2kpUVo4bJY+CRh4GhG19+sW6imV7uGldUM/1w2rF9GRi2OuqPkyqfXs7bxTuZyVRH7F8/ptpzsP2hjppisvBYAfFpoeMeit6Uoz0OoK69aZhklLeYdtjWlMUKWtYPZQ7uJqtTq+atqt/Yu+Wm/EkOK9h5sTQ==|00001000000504204971||

RFC del proveedor de certificación: PPD101129EA3 Fecha y hora de certificación: 2023-03-02 12:01:36

No. de serie del certificado SAT 00001000000504204971



RFC emisor: VAGA7403062E7
Nombre emisor: JOSE ALEJANDRO VALDEZ GALLARDO
Folio: 3438
RFC receptor: SUT180222M86
Nombre receptor: SINDICATO UNICO DE TRABAJADORES ACADEMICOS Y ADMINISTRATIVOS DE LA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE OCCIDENTE
Código postal del receptor: 80000
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Adquisición de mercancías.

Folio fiscal: 6DF7961F-83AE-46CA-A402-098CDD188F7B
No. de serie del CSD: 00001000000414079983
Código postal, fecha y hora de emisión: 82129 2023-03-02 10:35:00
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Exportación: No aplica

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe | Descuento | Objeto impuesto | |
|---------------------------------|--------------------|--------------------------|-----------------|----------|----------------|--------------|-------------|------------------------|----------|
| 50401800 | | 60.0000 | 58 | KILO | 30.000000 | 1,800.000000 | | Sí objeto de impuesto. | |
| Descripción | FRIJOL | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | IVA | Traslado | 1,800.000000 | Tasa | 0.00% | 0.000000 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | |
| 50404106 | | 1.0000 | XBH | MAZO | 40.000000 | 40.000000 | | Sí objeto de impuesto. | |
| Descripción | CILANTRO | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | IVA | Traslado | 40.000000 | Tasa | 0.00% | 0.000000 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | |
| 50404106 | | 1.0000 | H87 | PIEZA | 50.000000 | 50.000000 | | Sí objeto de impuesto. | |
| Descripción | CILANTRO | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | IVA | Traslado | 50.000000 | Tasa | 0.00% | 0.000000 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | |
| 50171550 | | 0.5000 | 58 | KILO | 180.000000 | 90.000000 | | Sí objeto de impuesto. | |
| Descripción | CLAVO DE OLOR | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | IVA | Traslado | 90.000000 | Tasa | 0.00% | 0.000000 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | |

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Efectivo
Método de pago: Pago en una sola exhibición
Condiciones de pago: CONTADO
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 1,980.00
Impuestos trasladados IVA 0.00% \$ 0.00
Total \$ 1,980.00

Sello digital del CFDI:

UeVpB/4UgukkP8kqyYz6SGDu6fdNp6vRmTvmgMIE5TcJllrf1gMjHy5SgEAdYD7mEy2LWTKr4QsK9VwpqLXGE+2TZK4jdq70QwMyU+GLFDJ4OufMXFWqimIWO9moMhdfZGxTb15NodkP0emsb/rJRm5rG0AW9w6p341zLrxbGzXeRtS0m8H+J+htjSGuRAyGK65SmMbF2qtpZafD0GMIBovsz68RsNIMQzp3B640uDD1PrU9jicZDZYXaXi4SApRiQM0gnpDDUg2k7FvXZDOel0hncpTp9gOnMx6gRV7ui0nNufYce95U0+VOEQ5x7lyhsExYOU3PNERzKpDnw==

Sello digital del SAT:

sUmc7n6MwbhgyEwjWM91J0GGYjvvoLUnZV4vIXwYMTDSyAm0z0c4ic/yBrftnPYF9kEWk1HVA50U7hwpDHe7Zt4+c6KROYtJUCCerhEv190fDadkij011c4Gte+BkTHMkHf8mvl9GthTxTC/lZwM1Aq1LPycCLWcwQEJzBx+ajgarU/7JdJdDGbpVXWz+eObqNgXOWXT8qy4tY3WghJU/lpAtMj5knmZrXN3g1mns3K/G71r504xRSXOr+n1waY32c1iIPIBmvYORnBPzICL1Ac7A c6libDUOYsshFRLNabYNL9q5g8WU8WSalr0RptLlvW3XRMTc38nlg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|6DF7961F-83AE-46CA-A402-098CDD188F7B|2023-03-02T11:46:20|PPD101129EA3|UeVpB/4UgukkP8kqyYz6SGDu6fdNp6vRmTvmgMIE5TcJllrf1gMjHy5SgEAdYD7mEy2LWTKr4QsK9VwpqLXGE+2TZK4jdq70QwMyU+GLFDJ4OufMXFWqimIWO9moMhdfZGxTb15NodkP0emsb/rJRm5rG0AW9w6p341zLrxbGzXeRtS0m8H+J+htjSGuRAyGK65SmMbF2qtpZafD0GMIBovsz68RsNIMQzp3B640uDD1PrU9jicZDZYXaXi4SApRiQM0gnpDDUg2k7FvXZDOel0hncpTp9gOnMx6gRV7ui0nNufYce95U0+VOEQ5x7lyhsExYOU3PNERzKpDnw==|00001000000504204971||

RFC del proveedor de certificación: PPD101129EA3

Fecha y hora de certificación: 2023-03-02 11:46:20

No. de serie del certificado SAT 00001000000504204971



RFC emisor: ACO831223HM6
Nombre emisor: ABARROTES EL COMPETIDOR
Folio: 126789
RFC receptor: SUT180222M86
Nombre receptor: SINDICATO UNICO DE TRABAJADORES ACADEMICOS Y ADMINISTRATIVOS DE LA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE OCCIDENTE
Código postal del receptor: 80000
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 3B756FB5-6C4F-4C79-9F4D-4447BF77D204
No. de serie del CSD: 00001000000517867520
Serie: FA
Código postal, fecha y hora de emisión: 82016 2023-03-02 09:43:00
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Exportación: No aplica

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe | Descuento | Objeto impuesto | | |
|---------------------------------|-------------------------------|---------------------------------|-----------------|--------|-----------------|-------------|-------------|------------------------|---------------------|----------------|
| 50193108 | 57007 | 23 | EA | Pieza | 31.4 | 722.20 | | Si objeto de impuesto. | | |
| Descripción | PURE 1K FUERTE (12) | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 722.20 | Tasa | 0.00% | 0.00 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |
| 50171832 | 49006 | 6 | EA | Pieza | 299.68 | 1,798.08 | | Si objeto de impuesto. | | |
| Descripción | MAYONESA MC 3.4KG (4) | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 1,798.08 | Tasa | 0.00% | 0.00 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |
| 50151500 | 01023 | 27 | EA | Pieza | 43.12 | 1,164.24 | | Si objeto de impuesto. | | |
| Descripción | MACEITE 900ML (12) | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 1,164.24 | Tasa | 0.00% | 0.00 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |
| 24111503 | 25158 | 2.14 | KGM | Kgrs | 49.3551 | 105.62 | | Si objeto de impuesto. | | |
| Descripción | BOLSA 1kg (ROLLO 20x30) REYMA | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 105.62 | Tasa | 16.00% | 16.90 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |
| 14111703 | 25157 | 2 | EA | Pieza | 17.58 | 35.16 | | Si objeto de impuesto. | | |
| Descripción | SERVIT QUALITY (24) | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 35.16 | Tasa | 16.00% | 5.62 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |
| 01010101 | 55020 | 3 | EA | Pieza | 12.8533 | 38.56 | | Si objeto de impuesto. | | |
| Descripción | PLASTI-EMPACK 30M (24) | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 38.56 | Tasa | 16.00% | 6.17 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |
| 50171707 | 20001 | 3 | EA | Pieza | 8.4733 | 25.42 | | Si objeto de impuesto. | | |
| Descripción | VINAG BCO 500ML CJ(24) | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 25.42 | Tasa | 0.00% | 0.00 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Tarjeta de débito
Método de pago: Pago en una sola exhibición
Condiciones de pago: Contado

Subtotal \$ 3,889.28
Impuestos trasladados IVA 0.00% \$ 0.00
 IVA 16.00% \$ 28.69
Total \$ 3,917.97

Sello digital del CFDI:

MTOFQ6ZH2fm82GtgJ3z6S780A3AJGF/H2RXmDIToxvr8X2L5sjqm49LOZBd9C9yH2i1qCILzo+43+x1pNU0Z42V39mRv/7wWdqdDDJ3qio1AQbcbSdPWtbVexjzd6FCYiG8QDupkyl/XC4mTOVEmlfFZAK/8a9YEE3U6JbeHfkSpm4TX7AUg5qAhtOs7ICFqVI+vwreKOjqkV73b7LokaJ242SulC6GOPjOVMcdLRJL/AJKD+qZG0MvAVmQvz3pDk67/Jtrp14EanlytDBepRnVwq02xwj1b01pgM54J7LeDY3jWYgrYy3duKGUknqCYK6QYR9utQmtcOySroQbJw==

Sello digital del SAT:

IdKwJ44OcQWPLcN4ay/17qwJyOXANlzx/IFr8TgnAC0teQiwZQZje+eqYjJVZrhCFCW8EF0XZrv73IToDMqWATyemHX8ThSrHsSisSi9TICsOG0tN6xC5SPUoxMyy3xcmv+BXn0D2lCqMkvb5NaVALyeWxa0GD5pMV6aH8ugOKPJaZBkWaFgRA5x/YuaWOnzr1m0GRN5Cbz9+LJbFa7IWoh32q2RJ1FhQwa1Di5lVFBCVkvZmhf5NogMHxi64ACiGuGRYgpeLgg4wNMAjU89ilWrpXqKAK4lcfKD9leZmoGNa5aHOFp5XpXahpq1pyT0bhxAw7xn29+obaX690MVQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|3B756FB5-6C4F-4C79-9F4D-4447BF77D204|2023-03-02T10:43:10|PPD101129EA3|MTOFQ6ZH2fm82GtgJ3z6S780A3AJGF/H2RXmDIToxvr8X2L5sjqm49LOZBd9C9yH2i1qCILzo+43+x1pNU0Z42V39mRv/7wWdqdDDJ3qio1AQbcbSdPWtbVexjzd6FCYiG8QDupkyl/XC4mTOVEmlfFZAK/8a9YEE3U6JbeHfkSpm4TX7AUg5qAhtOs7ICFqVI+vwreKOjqkV73b7LokaJ242SulC6GOPjOVMcdLRJL/AJKD+qZG0MvAVmQvz3pDk67/Jtrp14EanlytDBepRnVwq02xwj1b01pgM54J7LeDY3jWYgrYy3duKGUknqCYK6QYR9utQmtcOySroQbJw==|00001000000504204971||

RFC del proveedor de certificación: PPD101129EA3 **Fecha y hora de certificación:** 2023-03-02 10:43:10

No. de serie del certificado SAT 00001000000504204971



| | | | |
|------------------------------------|--|--|---|
| RFC emisor: | AELC0205077K8 | Folio fiscal: | 5C7F900C-36AB-555E-9AD2-8BBCB08E86F0 |
| Nombre emisor: | CESAR FERNANDO ARMENTILLA LOPEZ | No. de serie del CSD: | 00001000000511645317 |
| Folio: | 2164 | Serie: | A |
| RFC receptor: | SUT180222M86 | Código postal, fecha y hora de emisión: | 81000 2023-03-01 13:24:47 |
| Nombre receptor: | SINDICATO UNICO DE TRABAJADORES ACADEMICOS Y ADMINISTRATIVOS DE LA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE OCCIDENTE | Efecto de comprobante: | Ingreso |
| Código postal del receptor: | 80000 | Régimen fiscal: | Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales |
| Régimen fiscal receptor: | Personas Morales con Fines no Lucrativos | Exportación: | No aplica |
| Uso CFDI: | Gastos en general. | | |

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe | Descuento | Objeto impuesto | | |
|---------------------------------|---|---------------------------------|-----------------|--------|-----------------|-------------|-------------|------------------------|---------------------|----------------|
| 44103103 | 35539999 | 1.000 | H87 | PIEZA | 344.83 | 344.83 | 0.00 | Sí objeto de impuesto. | | |
| Descripción | TONER SAMSUNG 116 MLT CARTUCHO COMPATIBLE | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 344.83 | Tasa | 16.00% | 55.17 |
| Número de pedimento | | Número de cuenta predial | | | | | | | | |

| | | | | |
|-----------------------------|-----------------------------|------------------------------|------------|------------------|
| Moneda: | Peso Mexicano | Subtotal | | \$ 344.83 |
| Forma de pago: | Efectivo | Descuento | | \$ 0.00 |
| Método de pago: | Pago en una sola exhibición | Impuestos trasladados | IVA 16.00% | \$ 55.17 |
| Condiciones de pago: | CONTADO | Total | | \$ 400.00 |
| Tipo de cambio: | 1 | | | |

Sello digital del CFDI:

hxLWGO49YHaQm0+1EqjOKSRo890aeFUymBc7XCWnBKMwdlpVq5utoCWhodww2ydKyH/fJMVFJJKTnp6Lkr0n6Xwr408V/jhCkVdVnf5DyBtPbLINpgqZGXkOw58ikX0q1fHlqJs6jyhGsT+WgCXNoenhNfz6gXd+G5Sa0PywRmOBsnqAQG2gyUcSTYSoZ9Eb3WPLEpLWNWaNrH9eYhLWLBqjQEHrsQ8oC8XfE0E2AMJxLJJ/ttNw+S6I75fCyS6cUvO+EaiwvrU66mQrM4YW6SuGXJe7RcQmcqIzK2tiGDqhrQQ6U3+Lb5VhFuRvPpAyr1G05w0hUoOfE4eQo05A==

Sello digital del SAT:

etHCKI/BJQZZh9OR/zvg2ExEsN0SE/9qnbWxeNWQuHv0Niv82ujgchu6R3xmRdiP6aJDKRHxAuy5LMEM1AG/zvSJJQbqk/HIEc3gqLLrGu7wHNcbO22Jx05C8yJ4BrH8h0HKAM9aBcWF1C UZrg4UoGi6kQEU1hUcE3LKHdCWh/ALo+xztqBrE60FFkYMYxprhJGX+IILikRM+pUuK6ENijOCM6wZDJ/VVw1TVye7ZGymiuifPD6eOo+mU75mJFmYM2itwq2CLwRplf0VZndfU1jS/0xm88 mo8fHwa2bNN1x4pfQqhlxrRef/yde8Uy4jAmsJNy5WZnwEs3YjVBF1Q==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|5C7F900C-36AB-555E-9AD2-8BBCB08E86F0|2023-03-01T14:24:49|CVD110412TF6|hxLWGO49YHaQm0+1EqjOKSRo890aeFUymBc7XCWnBKMwdlpVq5utoCWhodww2ydKyH/fJMVFJJKTnp6Lkr0n6Xwr408V/jhCkVdVnf5DyBtPbLINpgqZGXkOw58ikX0q1fHlqJs6jyhGsT+WgCXNoenhNfz6gXd+G5Sa0PywRmOBsnqAQG2gyUcSTYSoZ9Eb3WPLEpLWNWaNrH9eYhLWLBqjQEHrsQ8oC8XfE0E2AMJxLJJ/ttNw+S6I75fCyS6cUvO+EaiwvrU66mQrM4YW6SuGXJe7RcQmcqIzK2tiGDqhrQQ6U3+Lb5VhFuRvPpAyr1G05w0hUoOfE4eQo05A==|00001000000504204441||

RFC del proveedor de certificación: CVD110412TF6 **Fecha y hora de certificación:** 2023-03-01 14:24:49

No. de serie del certificado SAT 00001000000504204441

